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2
39
47
78

113

130

150

177

185

193

205

275

286

293

318

355

6340

11
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16
27
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29
37
42
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80
99
110
112
123
141
142

Linda Long (USA), Ureni Schmid (CH)

VWB Showmanship Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Kristina Miiller
Claudia Huber
Milena Kalat
Franca Bartke
Martina Hess
Rikke Benjaminsen
Alexandra Bernert
Katrin Schéfer
Simone Ross
Laura Elisa Weber
Kirsten Waltenspiihl
Klara Veskrnova

Frederique De Kousemaeker

Carolin Lenz

Sabrina Hoppert
Larissa Katharina Rohr
Sophia Reinfelder
Veronika Holubekova

Aquilino

Hesa Indian Cat

Tel Me Im Good

Ice Ice Lazy

I Know Im Certified
HC A Gleam Of Hope
Flashy By Nite

Miss Chips Dandylion
Choxie

RR Suddenly Moonlite
Winwise

Surely Im Invited

AAW Krymsuns Legacy

A Western Melody

Hes A Hollywood Cody
A Good Technique

AM Sherlock Holmes
RJ Good Invitation

VWB Reining Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Carmen Schéffer
Patryk Peszke
Alina Herzig

Brigitta Backmann-Immler

Mona Schmiermund
Peter Guth

Patryk Peszke
Susann-Isabell Lamm
Katrin Guglhor
Christian Strohmaier
Barbara Zumbach

Lena-Marie Nordhausen

Cordula Hugo
Josef Gotthardt
Eveline Keller
Georg Rost
Guylene Keyl, Dr.
Johannes Keyl, Dr.
Harald Assigal
Johannes Pielmeier
Peter Kuhn
Barbara Kainzmaier
Olga Hofmann
Veit Ostermaier
Uwe Pfeiffer
Ulrich Kofler
Jennifer Zeller
Maren Goltz

Birgit Meier
Michael Saupe

Carlos Grand Peppy
US Smart Speedy
MP Tabina

Tommy Dakota
Quendy For Me
Bella Gump
Wimpys Night Step
JP By A Whizker

Git It Dun

Ima Genuine Redskin
Mr Skeets Oak
Gumps Joe Cody BB
Olena San Dividend
Cash R Cielo

A Painted Elite

RR Rosezanas Haida
BMS Crocodile
BMS Hot Socks
Like A Rose

BMS Servus Sissy
Taris Poco April

Lil Alice Louroo
Walla Whiz Keen
Steppin Black Jac
PQH Look Im Red
Stop Spookin
Custom Vickie
Cielolena Jac

No More Guns
Smart Paulisana
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157
158
161
189
196
203
221
231
242
249
259
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263
284
302
303
312
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319
320
323
325
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338
366
367
368
387
395
406

6344

80
277

6360

22

50

57

91
119
125
135
154
181
218
244
257
275
383

6380
1
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David Zdrahal
Julia Gundacker
Julia Schuster
Max Weisser
Volker Schmitt
Carolin Lenz
Margit Hillebrand
Lena Hofmann
Christina Réhling
Monika Stetter
Sabine Eder
Harald Bogensperger
Christian Milbli
Sina Daut
Maarten De Gouw
Ulrich Kofler
Ulrich Kofler
Marina Punz
Heike Mannes
Marco De Piccoli
Marco De Piccoli
Martin Schiiler
Martin Schiiler
Bjorn Binek
Henry Kiihnel
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Guy Zemah
Andreas Demleitner
Maik Bartmann

VWB Freestyle Reining Offen

Simona Neumdiller
Veit Ostermaier
Tamer Ozkan

VWB Western Riding Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Claudia Huber
Milena Kalat
Manuela Zillober
Gesa Meier-Bidmon
Andrea Schmid
Alexandra Morocutti
Lena Bogl

Ewald Feldmann
Rikke Benjaminsen
Alexandra Promitzer
Ben Fisher

Domenic Meier
Marina Schwank
Carolin Lenz
Jennifer Schranz

SK Smart Command
Olenas Shi Angelina
Spook N Dun

SOS Ima Player

Mae Buds N Roses
Big Time Soon
Spookeen Maverick
ARC Gunshot Hickory
GK Hes A Pepy Jac
Sammy

Whizlicious

Custom Vintage
Balitos Little Cody
Marquita Gun

BMS Blaze of Glory
Nu Reds Spat Delmaso
Cash N Colored San
RR Dual Chicks Haida
Hesa Smoking Wimpy
Litn Up Conquistador
Genuine Lil Ruf
Great With Cash

Miss Famous Star
Shinin In Tinseltown
Trudy Sailor Bar

Lil Guns Miss
Fastnfurious Chex
Dreamn Big Time
Lucky Flashy Jac

Mrs Becuy Bendplaze
PQH Spot On Chic

Royal Footwork
Steppin Black Jac
Pep O Sugar

Hesa Indian Cat

Tel Me Im Good
Ornella Zak

Aint It The Blues
Talk About This Chip
Luxury Blue Chip
Bar Sunset Didit
Genuine Technique
My Final Say
Wranglers Tivio
Heza Lopin Jesse
Totally A Grand Slam
Sheskebosgoodmarlana
A Western Melody
An Awesome VP

VWB Trail Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Kristina Miller
Claudia Huber
Andrea Schmid
Carolin Lenz
Ann-Kathrin Haupert
Peter Kalat

Marlene Stauss

Aquilino

Hesa Indian Cat

TQ My Mac Chocolate
Repeat Presentation
Zippos Pretty Hot

Tel Me Im Good
Spook N Smoke

QH
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QH
QH
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QH
QH
HA
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QH
QH
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QH
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2007
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2009
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2009
2007
1996

2009
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2005
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2004
2005
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2009
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2010
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2007
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34

43

50

57

82
129
131
134
148
150
151
154
156
167
171
173
175
204
209
210
212
216
218
222
235
244
250
251
257
266
275
286
299
309
313

6390

10
34
43
89
93
98
117
165
182
202
248
256
403

6420
17
18
74
78
83

129
135
156

Sabine B6hm
Indra Wilhelm-Girsig
Manuela Zillober
Gesa Meier-Bidmon
Lisa Holz
Andreas Seidel
Andrea Schmidt
Ben Fisher

Nina Obermiiller
Simone Ross
Mirja Bassing
Rikke Benjaminsen
Nina Leiner
Eveline Skala
Angela Koser
Manuela Witt
Tanja Braune
Sabine Lohninger
Arne Kiihn

Arne Kiihn

Arne Kiihn
Marleen Coppens
Ben Fisher

Nina Leiner
Andrea Schmid
Domenic Meier
Karin Huber
Vanessa Bauer
Marina Schwank
Marina Schwank
Carolin Lenz
Sabrina Hoppert
Karin Prevedel
Barbara Ceusters
Nina Leiner

Ghazal Ait Azzayani
Isle Be Remebered
Ornella Zak

Aint It The Blues

Good But Hot

BTS Gotcha Covered
Invite Me For Fudge
Dreams Tonite

Aint Gonna Dance
Choxie

Only Guns N Roses
My Final Say

Ima Absolute Sensation
Laredo Gun

Peppa Bar Delmaso

A Sudden Invite
Peppys Silent Cowboy
Lope For The Blues
VS Secret Code

Just To Fancy

One Dream Of Krymsun
Good Aston Martin
Heza Lopin Jesse

Bos Dry Miss Magic
Investets Hotkrymsun
Totally A Grand Slam
Sweet Coosa

Send My Chex
Sheskebosgoodmarlana
Mate To Win Only

A Western Melody

Hes A Hollywood Cody
A Good Invite

Xtreme Asset

JDG Bet Your Asset

VWB Ranch Trail Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Andrea Hanus
Melanie Falaster
Sabine Bohm

Indra Wilhelm-Girsig
Friederike Jager
Alexandra Stehmann
Gottfried Utescheny
Andrea Gerstl
Heinrich Oberberger
Stefanie Hampl

Tina Semmelmann
Monika Stetter
Claudia Glauber
Richard Mayer

RN Mouseman San

I Know My Daddy
Ghazal Ait Azzayani
Isle Be Remebered
ZipposCoolJoy
Olenas Warrior
Freckled Jay Bars
Mescalero Taco Lena
He Skip The Charm
Armano

Amigo

Smoking Boston Felix
Arcletic Chic

Hubba Bubba Hungry

VWB Pleasure Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Carolin Lenz
Amanda Riegel
Alexandra Jagfeld
Rikke Benjaminsen
Lisa Holz

Andreas Seidel
Ewald Feldmann
Nina Leiner

Repeat Presentation
Rememberurinvitation
Shez Presidential

HC A Gleam Of Hope
Forever In Texas

BTS Gotcha Covered
Genuine Technique
Ima Absolute Sensation
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204
212
230
234
244
255
281
309

6430

23

51

52

55

67

93
117
128
167
182
203
224
226
236
249
256
262
315
329
330

6600

55
67
125

6840
58
199
268
360
362
363
393
394

6880
39
40
48
78

104
118
136
138
156
233
234
240
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Sabine Lohninger
Arne Kiihn

Lena Hofmann
Andrea Schmid
Domenic Meier
Marina Schwank
Marcel Schadt
Barbara Ceusters

Lope For The Blues
One Dream Of Krymsun
Battle Dress Uniform
Invitation Design
Totally A Grand Slam
Danish Designed

A Chocolate Machine
Xtreme Asset

VWB Ranch Riding Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Kristina Miiller Aquilino

Marlene Stauss Spook N Smoke

Sina Korzer Hollywood Poco Bruce
Cordula Hugo A Lil Bit Surprised
Josef Gotthardt Cash R Cielo

Ingrid Ernst Secolina Copy
Alexandra Stehmann Olenas Warrior
Andrea Gerstl Mescalero Taco Lena
Doris Rieling Xzibbit Rooster
Eveline Skala Laredo Gun

Stefanie Hampl Armano

Carolin Lenz Big Time Soon

Walter Schmid Inwhizable Rooster
Walter Schmid JB Caballo De Oro
Silke Haul3 KHM Cody Fritz Chex
Monika Stetter Sammy

Claudia Glauber Arcletic Chic
Christian Milbli Balitos Little Cody
Corinna Reiske Nanjo

Sylvia Jackle Mega Surprise

Sylvia Jackle CL Olena Doc Badger
VWB Western Combination Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)
Kristina Miiller Aquilino

Claudia Huber Hesa Indian Cat

Josef Gotthardt Cash R Cielo

Ingrid Ernst Secolina Copy

Lena Bogl Bar Sunset Didit

VWB Jungpferde Reining Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Johanna Heimbach
Theresia Eiglsperger
Alana Zaremba
Bianca FEilers

Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Charles-Henri Lemaire
Charles-Henri Lemaire

VWB Jungpferde Trail Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Franca Bartke
Franca Bartke
Anna Giirlich
Rikke Benjaminsen
Anna Giirlich
Carolin Lenz
Ben Fisher
Nina Leiner
Nina Leiner
Andrea Schmid
Andrea Schmid
Flurina Tschopp

Chex Masquerade
ND Miss Lover Lover
BMS Bay Bee Tari

St Paddys Luna
Peppys New Twist
Boogie Woogie Whiz
Lil Pale Gun

Pale Gun

Ice Ice Lazy

Good Hot Krymluv
HC Soo Wisely

HC A Gleam Of Hope
Vested Designed
Victoria Blues

Watch This Blue
Glamourgirls Magic
Ima Absolute Sensation
Harley Invitation
Invitation Design
Glowing To Maliblue

QH
PH
QH
PH
QH
QH
QH
QH

HA
PH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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QH
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2011
2009
2009
2012
2005
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2011
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2001
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2009
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2005
2009
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2004
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2013
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2012
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255
270

6890
40
46
48
58
78

101
104
121
136
138
153
233
234
238
240
255
270
360

7120
1
4
45
47
86
95
113
127
129
130
131
150
184
193
205
207
225
286
293
296
313
333
355
386

7340

13
15
27
28
37
38
42
53
55
59

Marina Schwank
Katrin Beyerle

Danish Designed
Aint She Blue

VWB Jungpferde Basis Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Franca Bartke
Susanne Ortelli-Jurklies
Anna Giirlich
Johanna Heimbach
Rikke Benjaminsen
Anna Girlich
Anna Girlich
Bernhard Schief31
Ben Fisher

Nina Leiner

Anna Greiner
Andrea Schmid
Andrea Schmid
Lena Hofmann
Flurina Tschopp
Marina Schwank
Katrin Beyerle
Bianca Eilers

Good Hot Krymluv
Ladies Nite

HC Soo Wisely

Chex Masquerade

HC A Gleam Of Hope
Chips Lark Special
Vested Designed
Adelightfulchocolate
Watch This Blue
Glamourgirls Magic
You Owe Me A Dance
Harley Invitation
Invitation Design
Command The Asset
Glowing To Maliblue
Danish Designed
Aint She Blue

St Paddys Luna

VWB Showmanship Amateur (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Kristina Miiller
Manuela Monn

Pia Lipps

Martina Hess

Daniela Wagner
Alexandra Hagl
Alexandra Bernert
Claudia Weiss-Morelli
Nicole Mauerer

Katrin Schéfer
Stephanie Hirt

Simone Ross

Kirsten Waltenspiihl
Klara Veskrnova
Frederique De Kousemaeker
Johanna Bernadette Oswald
Laura Pfeifer

Sabrina Hoppert
Larissa Katharina Rohr
Leonie Fischer
Christine Holtschi
Sophie Gillioz
Veronika Holubekova
Naemi Kiinkler

Aquilino

NuQtee

Investin Thewildcard

I Know Im Certified
VS Codes R Red

Silk And Smooth
Flashy By Nite

Open My Zipper

BTS Gotcha Covered
Miss Chips Dandylion
Invite Me For Fudge
Choxie

Aint Nothing But You
Surely Im Invited
AAW Krymsuns Legacy
Hoo Let The Dogz Out
Potentializing

Hes A Hollywood Cody
A Good Technique

Hot Blazing Junior
JDG Bet Your Asset
Power in the Canyon
RJ Good Invitation
Sultry Investment

VWB Reining Amateur (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Carmen Schiffer
Simona Neumiiller
Brigitta Backmann-Immler
Peter Guth
Susann-Isabell Lamm
Katrin Guglhdr
Barbara Zumbach
Petra Lang

Tanja Jung

Cordula Hugo

Josef Gotthardt
Eveline Keller

Carlos Grand Peppy
Royal Footwork
Tommy Dakota
Bella Gump

JP By A Whizker
Git It Dun

Mr Skeets Oak
Docs Cieleno
Gumps Joe Cody BB
Olena San Dividend
Cash R Ciclo

A Painted Elite

QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH

HA
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QH
QH
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QH
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QH
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QH
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QH
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60

61

62

66

69

70

71

97

99
107
110
111
112
117
123
128
141
143
146
152
158
159
161
167
175
188
189
199
221
226
242
247
249
259
261
262
263
265
282
285
288
310
314
319
320
329
346
357
359
364
365
366
389
395
398
399

7360
1

22
45
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Georg Rost
Guylene Keyl, Dr.
Johannes Keyl, Dr.

Hildegard Kraus-Maier

Peter Kuhn
Barbara Kainzmaier
Olga Hofmann
Annika Proll

Uwe Pfeiffer
Janine Petschnig
Patricia Escoda
Stefanie Fulczyk
Sophie Raml
Andrea Gerstl
Maren Goltz

Doris Rieling
Birgit Meier

Maria Sandbichler
Uwe Pries

Markus Fischer
Julia Gundacker
Hannah Entsfellner
Julia Schuster
Eveline Skala
Tanja Braune
Simone Braunstein
Carolin Sosna
Theresia Eiglsperger
Margit Hillebrand
Walter Schmid
Christina R6hling
Tobias Pohl
Monika Stetter
Sabine Eder

Nadja Aumiiller
Christian Milbli
Sina Daut

Alina Janousch
Melanie Klose
Petra Backer
Denise Horkheimer
Robert Hesse
Heike Mannes
Reto Erdin

Reto Erdin

Frank Eigler
Denise Zimmermann
Chris Weidlich
Bianca Eilers
Wolfgang Denz
Susanne Fischer
Meli Ostermaier
Christa Eden
Andreas Demleitner
Gordon Dubau
Gordon Dubau

VWB Western Riding Amateur (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Kristina Miiller
Milena Kalat
Pia Lipps

RR Rosezanas Haida
BMS Crocodile
BMS Hot Socks

Like A Rose

Taris Poco April

Lil Alice Louroo
Walla Whiz Keen
BMS Twist N Tari
PQH Look Im Red
Spark What Else
Stop Spookin

Chic N Peppy AR
Custom Vickie
Mescalero Taco Lena
Cielolena Jac
Xzibbit Rooster

No More Guns
Whizachic

Rhythm Is A Dancer
KH Sonic Spark
Olenas Shi Angelina
Master Of Dirt
Spook N Dun
Laredo Gun

Peppys Silent Cowboy
Miss Bueno Whiz
SOS Ima Player

ND Miss Lover Lover
Spookeen Maverick
JB Caballo De Oro
GK Hes A Pepy Jac
Little Genuine Heart
Sammy

Whizlicious

Custom Vintage
Balitos Little Cody
Marquita Gun

Ace Got It Dun
Fourteen Karat Spoon

Mucho Hollywood Chex

Mr Jacolate Chic
Skeets Cricket Chic
Hesa Smoking Wimpy
Litn Up Conquistador
Genuine Lil Ruf
Mega Surprise
Wimpy Little Gun
Cee Miss Spook

Dun Its Macarena

SL Jaidun Ruf

Puro Hollywood Chic
Lil Guns Miss

She Is A Cute Star
Mrs Becuy Bendplaze
FS Wimpys Lil Skeet
Blondchicsaremorefun

Aquilino
Tel Me Im Good
Investin Thewildcard

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
HA
QH
QH
QH
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50
57
85
88
91
119
125
133
135
181
244

7380

20
22
33
34
43
45
50
85
88
91
92
93
116
125
129
131
135
150
151
167
175
185
204
218
222
244
245
248
250
251
266
275
286
292
313
355

7400

20
45
50
85
119
127
129
131
150

Manuela Zillober
Gesa Meier-Bidmon
Daniela Wagner
Nadja Kladek
Dagmar Schnauder
Alexandra Morocutti
Lena Bogl

Nicole Steinbrecher
Ewald Feldmann
Alexandra Promitzer
Domenic Meier

Ornella Zak

Aint It The Blues
Certain Jewel

Hints Newcomer Billy
Talk About This Chip
Luxury Blue Chip
Bar Sunset Didit
Liddys Lena

Genuine Technique
Wranglers Tivio
Totally A Grand Slam

VWB Trail Amateur (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Kristina Miiller
Ann-Kathrin Haupert
Peter Kalat

Aileen Haberle
Sabine B6hm

Indra Wilhelm-Girsig
Pia Lipps

Manuela Zillober
Daniela Wagner
Nadja Kladek
Dagmar Schnauder
Sonja Hahn
Alexandra Stehmann
Sabine Gruner

Lena Bogl

Nicole Mauerer
Stephanie Hirt
Ewald Feldmann
Simone Ross

Mirja Bassing
Eveline Skala

Tanja Braune

Kirsten Waltenspiihl
Sabine Lohninger
Barbara De Wit
Katharina Leidwein
Domenic Meier
Alexander Pohl
Monika Stetter

Karin Huber

Vanessa Bauer
Cornelia Pickel
Marina Lobrich
Sabrina Hoppert
Leandra Christina Rohr
Christine Holtschi
Veronika Holubekova

VWB Horsemanship Amateur (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Kristina Miiller
Ann-Kathrin Haupert
Pia Lipps

Manuela Zillober
Daniela Wagner
Alexandra Morocutti
Claudia Weiss-Morelli
Nicole Mauerer
Stephanie Hirt
Simone Ross

Aquilino

Zippos Pretty Hot

Tel Me Im Good
Awesome Texasrancher
Ghazal Ait Azzayani
Isle Be Remebered
Investin Thewildcard
Ornella Zak

Certain Jewel

Hints Newcomer Billy
Talk About This Chip
Radical Mr Hotshot
Olenas Warrior

Shes Suddenly Best
Bar Sunset Didit

BTS Gotcha Covered
Invite Me For Fudge
Genuine Technique
Choxie

Only Guns N Roses
Laredo Gun

Peppys Silent Cowboy
Winwise

Lope For The Blues
Heza Lopin Jesse

Bos Dry Miss Magic
Totally A Grand Slam
Pepermin Power
Smoking Boston Felix
Sweet Coosa

Send My Chex

Mate To Win Only

A Western Melody
Hes A Hollywood Cody
High Quality Version
JDG Bet Your Asset
RJ Good Invitation

Aquilino

Zippos Pretty Hot
Investin Thewildcard
Ornella Zak

Certain Jewel
Luxury Blue Chip
Open My Zipper
BTS Gotcha Covered
Invite Me For Fudge
Choxie

WP
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH

QH
QH

HA
QH
QH
WP
QH
QH
QH
QH
QH
AP
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151
155
160
185
206
212
248
250
251
280
281
286
290
296
301
333
355
384
386
397

7420
43
78

116
129
150
151
155
156
160
204
212
244
281
332
386

7430

32

52

55

93

98
107
128
165
167
224
226
236
249
262
287
307
315
330
403

Mirja Bassing
Natascha Reim
Sophia Heinrich
Kirsten Waltenspiihl
Johanna Bernadette Oswald
Jennifer Lang
Monika Stetter

Karin Huber

Vanessa Bauer
Fabienne Schadt
Marcel Schadt
Sabrina Hoppert
Andrea Petschl
Leonie Fischer
Katerina Holoubkova
Sophie Gillioz
Veronika Holubekova
Jacqueline Korioth
Naemi Kiinkler
Sigrid Lamplmair

Only Guns N Roses
Zippo Capital Gain
Beautys Kindof Magic
Winwise

Not Dun Being Lazy
One Dream Of Krymsun
Smoking Boston Felix
Sweet Coosa

Send My Chex
Bluestyle

A Chocolate Machine
Hes A Hollywood Cody
RR Making Moonshine
Hot Blazing Junior
Sweetie Ann

Power in the Canyon
RJ Good Invitation
Lazyiswhatlazydoes
Sultry Investment

CL Sailin Blues

VWB Pleasure Amateur (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Indra Wilhelm-Girsig
Sophie Gotthold
Sabine Gruner
Nicole Mauerer
Simone Ross
Mirja Bassing
Natascha Reim
Lenka Zdrahalova
Sophia Heinrich
Sabine Lohninger
Jennifer Lang
Domenic Meier
Marcel Schadt
Sophie Gillioz
Naemi Kiinkler

VWB Ranch Riding Amateur (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Kristina Miiller
Andrea Hanus
Verena Scholl
Cordula Hugo

Josef Gotthardt
Alexandra Stehmann
Gottfried Utescheny
Janine Petschnig
Doris Rieling
Heinrich Oberberger
Eveline Skala
Walter Schmid
Walter Schmid
Silke Hauf3

Monika Stetter
Christian Milbli
Harald Maier
Thomas Bauderer
Corinna Reiske
Frank Eigler
Richard Mayer

Bayerische Meisterschaften 2016

Isle Be Remebered

HC A Gleam Of Hope
Shes Suddenly Best
BTS Gotcha Covered
Choxie

Only Guns N Roses
Zippo Capital Gain
Ima Absolute Sensation
Beautys Kindof Magic
Lope For The Blues
One Dream Of Krymsun
Totally A Grand Slam
A Chocolate Machine
Zipped N Certain
Sultry Investment

Aquilino

RN Mouseman San
LV Scater Boy

A Lil Bit Surprised
Cash R Cielo

Olenas Warrior
Freckled Jay Bars
Spark What Else
Xzibbit Rooster

He Skip The Charm
Laredo Gun
Inwhizable Rooster
JB Caballo De Oro
KHM Cody Fritz Chex
Sammy

Balitos Little Cody
Bonita

Hot Smokin Chocolate
Nanjo

CL Olena Doc Badger
Hubba Bubba Hungry
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Cr

QH

QH

EEg@ggaog0ogogaga0 L0000 QLELELELQ

ZOOZZYVZYVLOOOQOQOQOQQZQLAQ

2005
2002
2003
2011
2010
2009
2009
2011
2005
2011
2011
2006
2009
2010
2006
2003
2011
2009
2009
2008

2009
2012
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2006
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2004
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2006
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2015
2006
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2004
1998
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7600

55
67
93
117
125
155
165
286

8127
12
122
179
205
349
352

8128
12
177
179
205
245
266
269
274
318
349
352
383

8347
36
58
80

232
273
278
305
396

8348
36
80

273
278
396

8387
54
80
91

179
246
254
305
349
352
353

VWB Western Combination Amateur (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Kristina Miiller Aquilino

Josef Gotthardt Cash R Cielo

Ingrid Ernst Secolina Copy
Alexandra Stehmann Olenas Warrior

Andrea Gerstl Mescalero Taco Lena
Lena Bogl Bar Sunset Didit
Natascha Reim Zippo Capital Gain
Heinrich Oberberger He Skip The Charm
Sabrina Hoppert Hes A Hollywood Cody
VWB Showmanship Nov. Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)
Laura Liebig TQ My Mac Chocolate
Leonie Bochartz No Doubt Im Fancy
Sophia Arnold Certainly A Krymsun
Damian Beerta AAW Krymsuns Legacy
Lisa Morando Ive A Fancy Dress
Nikol Pavlicova Charlie TNT Bars

VWB Showmanship Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Laura Liebig TQ My Mac Chocolate
Laura Elisa Weber RR Suddenly Moonlite
Sophia Arnold Certainly A Krymsun
Damian Beerta AAW Krymsuns Legacy
Kristin Pohl Pepermin Power

Anna Pickel Mate To Win Only
Selina Nikol Giorgio

Jessika Von Ramm Milena Belle

Sophia Reinfelder AM Sherlock Holmes
Lisa Morando Ive A Fancy Dress
Nikol Pavlicova Charlie TNT Bars
Jennifer Schranz An Awesome VP

VWB Reining Nov. Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)
Ann Braunger BMS Ice Age

Johanna Heimbach Chex Masquerade
Veit Ostermaier Steppin Black Jac
Johanna Goller HQ Doc Pauli Junior
Kerrin Gercken Nics Lil Ruffer
Lucca Wagner Mr Listos Legacy
Maximilian Bauderer Colonel Whitegun
Anna Lautenschlager Customs Lil Ruf

VWB Reining Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)
Ann Braunger BMS Ice Age

Veit Ostermaier Steppin Black Jac
Kerrin Gercken Nics Lil Ruffer
Lucca Wagner Mr Listos Legacy
Anna Lautenschlager Customs Lil Ruf

VWB Trail Nov. Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Lisa King AGR Best A Good Time
Veit Ostermaier Steppin Black Jac
Tabea Schnauder Talk About This Chip
Sophia Arnold Certainly A Krymsun
Verena Lang Lil Dry Jac

Eva Heinzmann Lady Radical
Maximilian Bauderer Colonel Whitegun

Lisa Morando Ive A Fancy Dress
Nikol Pavlicova Charlie TNT Bars
Tereza Ranna Rin

HA
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PH
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PH
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QH
PH
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PH
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PH

WP
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2012
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2006
2007
2011
2007
2008

2007
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2002
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2010
2011
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8388
54
91

177
246
266
269
274
304
352
353

8407
54
91

120
179
232
246
254
349
352
353
391
392

8408
54
91
92

132
177
246
254
266
269
274
318
352
353

8427
12
91

120
179
246
254
349
352
353
391
392

8428
54
77
91

132
177
246
254
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VWB Trail Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Lisa King

Tabea Schnauder
Laura Elisa Weber
Verena Lang

Anna Pickel

Selina Nikol

Jessika Von Ramm
Milena-Marie Bauderer
Nikol Pavlicova

Tereza Ranna

VWB Horsemanship Nov. Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Lisa King

Tabea Schnauder
Julia Marksteiner
Sophia Arnold
Johanna Goller
Verena Lang
Eva Heinzmann
Lisa Morando
Nikol Pavlicova
Tereza Ranna
Jana Kurvin
Reike Kurvin

AGR Best A Good Time
Talk About This Chip
RR Suddenly Moonlite
Lil Dry Jac

Mate To Win Only
Giorgio

Milena Belle

U.S.S. Missouri

Charlie TNT Bars

Rin

AGR Best A Good Time
Talk About This Chip
Watch For Skater
Certainly A Krymsun
HQ Doc Pauli Junior
Lil Dry Jac

Lady Radical

Ive A Fancy Dress
Charlie TNT Bars
Rin

Mrs Bardresser
Hotrodders Lil Chip

VWB Horsemanship Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Lisa King

Tabea Schnauder
Katharina Hahn
Franziska Brunner
Laura Elisa Weber
Verena Lang

Eva Heinzmann
Anna Pickel
Selina Nikol
Jessika Von Ramm
Sophia Reinfelder
Nikol Pavlicova
Tereza Ranna

AGR Best A Good Time
Talk About This Chip
Radical Mr Hotshot

A Beautifull Mind

RR Suddenly Moonlite
Lil Dry Jac

Lady Radical

Mate To Win Only
Giorgio

Milena Belle

AM Sherlock Holmes
Charlie TNT Bars

Rin

VWB Pleasure Nov. Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Laura Liebig
Tabea Schnauder
Julia Marksteiner
Sophia Arnold
Verena Lang
Eva Heinzmann
Lisa Morando
Nikol Pavlicova
Tereza Ranna
Jana Kurvin
Reike Kurvin

TQ My Mac Chocolate
Talk About This Chip
Watch For Skater
Certainly A Krymsun
Lil Dry Jac

Lady Radical

Ive A Fancy Dress
Charlie TNT Bars
Rin

Mrs Bardresser
Hotrodders Lil Chip

VWB Pleasure Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Lisa King

Indira Towet
Tabea Schnauder
Franziska Brunner
Laura Elisa Weber
Verena Lang

Eva Heinzmann

AGR Best A Good Time
Designed By Moonlite
Talk About This Chip

A Beautifull Mind

RR Suddenly Moonlite
Lil Dry Jac

Lady Radical

QH
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QH
QH
WP
QH
AP
PH
WP
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QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

WP
QH
QH
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2011
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274
352
353
383

8438
80
132
304

9120

47

76

77

78

96
100
114
130
137
153
156
184
193
206
222
240
251
257
301
313
332
355
384

9340

28
29
30
42
60
61
62
65
66
69
70
107
125
141
143
146
152
155
157
158
159
161

Jessika Von Ramm
Nikol Pavlicova
Tereza Ranna
Jennifer Schranz

VWB Ranch Riding Jugend

Veit Ostermaier
Franziska Brunner
Milena-Marie Bauderer

VWB Showmanship Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Manuela Monn
Martina Hess
Marie-Paule Majerus
Melanie Towet
Sophie Gotthold
Birbel Gwinner
Aileen Haberle
Kelly Gebhardt
Katrin Schéfer
Susanne Karg

Anna Greiner

Lenka Zdrahalova
Kirsten Waltenspiihl
Klara Veskrnova
Martin Oswald
Katharina Leidwein
Flurina Tschopp
Vanessa Bauer

Karin Bos-Kelder
Katerina Holoubkova
Christine Holtschi
Agathe Coppey
Veronika Holubekova
Jacqueline Korioth

Milena Belle
Charlie TNT Bars
Rin

An Awesome VP

Steppin Black Jac
A Beautifull Mind
U.S.S. Missouri

NuQtee

I Know Im Certified
Clearly Open Range
Designed By Moonlite
HC A Gleam Of Hope
My Rockstar Romance
MS Popularity

Like A Gun

Miss Chips Dandylion
A Fabulous Blues

You Owe Me A Dance
Ima Absolute Sensation
Aint Nothing But You
Surely Im Invited

Not Dun Being Lazy
Bos Dry Miss Magic
Glowing To Maliblue
Send My Chex
Sheskebosgoodmarlana
Sweetie Ann

JDG Bet Your Asset
Zipped N Certain

RJ Good Invitation
Lazyiswhatlazydoes

VWB Reining Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Carmen Schiffer
Andrea Hanus
Sabrina Schroeder
Katrin Guglhdr
Christian Strohmaier
Christine Rippel
Tanja Jung

Georg Rost

Guylene Keyl, Dr.
Johannes Keyl, Dr.
Sabine Scheuerecker
Hildegard Kraus-Maier
Peter Kuhn

Barbara Kainzmaier
Janine Petschnig
Lena Bogl

Birgit Meier

Maria Sandbichler
Uwe Pries

Markus Fischer
Natascha Reim
David Zdrahal

Julia Gundacker
Hannah Entsfellner
Julia Schuster

Carlos Grand Peppy
RN Mouseman San
Trust Gotta Chex

Git It Dun

Ima Genuine Redskin
Solanos Lil Badger
Gumps Joe Cody BB
RR Rosezanas Haida
BMS Crocodile
BMS Hot Socks

LF Double By The Bay
Like A Rose

Taris Poco April

Lil Alice Louroo
Spark What Else

Bar Sunset Didit

No More Guns
Whizachic

Rhythm Is A Dancer
KH Sonic Spark
Zippo Capital Gain
SK Smart Command
Olenas Shi Angelina
Master Of Dirt
Spook N Dun

QH
PH
WP

QH

PH

QH
AP

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
PH
QH
QH
PH
QH
AP
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QH-Mix
PH
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PH
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2005
2010
2011
2005

2007
2001
1989

2010
2005
2009
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2012
2011
2013
2009
2008
2011
2013
2012
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2010
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2012
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2005
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167
174
175
199
229
242
249
259
261
262
263
282
285
287
288
291
305
307
314
315
329
346
357
359
360
364
365
366
389
395
403

9380
33
34
52
89
90
93

125
127
130
137
140
155
156
167
175
180
185
202
212
222
235
240
248
251
280
301
313
332
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Eveline Skala
Rebekka Blumer
Tanja Braune
Theresia Eiglsperger
Timo Rister
Christina Réhling
Monika Stetter
Sabine Eder

Nadja Aumiiller
Christian Milbli
Sina Daut

Melanie Klose
Petra Backer
Harald Maier
Denise Horkheimer
Alexander Retsch
Daniela Bauderer
Thomas Bauderer
Heike Mannes
Corinna Reiske
Frank Eigler
Denise Zimmermann
Chris Weidlich
Bianca Eilers
Bianca Eilers
Wolfgang Denz
Susanne Fischer
Meli Ostermaier
Christa Eden
Andreas Demleitner
Richard Mayer

Laredo Gun

Smart As Einstein
Peppys Silent Cowboy
ND Miss Lover Lover
Topsail Gun It

GK Hes A Pepy Jac
Sammy

Whizlicious

Custom Vintage
Balitos Little Cody
Marquita Gun
Fourteen Karat Spoon
Mucho Hollywood Chex
Bonita

Mr Jacolate Chic
Custom Made Snicker
Colonel Whitegun
Hot Smokin Chocolate
Hesa Smoking Wimpy
Nanjo

Mega Surprise
Wimpy Little Gun
Cee Miss Spook

Dun Its Macarena

St Paddys Luna

SL Jaidun Ruf

Puro Hollywood Chic
Lil Guns Miss

She Is A Cute Star
Mrs Becuy Bendplaze
Hubba Bubba Hungry

VWB Trail Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Aileen Haberle
Sabine B6hm
Cordula Hugo
Friederike Jager
Julia Mosbrugger
Alexandra Stehmann
Lena Bogl

Claudia Weiss-Morelli
Katrin Schéfer
Susanne Karg
Alexandra Schnappauf
Natascha Reim
Lenka Zdrahalova
Eveline Skala

Tanja Braune

Anne Wurzbacher
Kirsten Waltenspiihl
Tina Semmelmann
Jennifer Lang
Katharina Leidwein
Thomas Mossmann
Flurina Tschopp
Monika Stetter
Vanessa Bauer
Fabienne Schadt
Katerina Holoubkova
Christine Holtschi
Agathe Coppey

Awesome Texasrancher
Ghazal Ait Azzayani

A Lil Bit Surprised
ZipposCoolJoy
Huntindarkchocolate
Olenas Warrior

Bar Sunset Didit

Open My Zipper

Miss Chips Dandylion
A Fabulous Blues
Buddy

Zippo Capital Gain
Ima Absolute Sensation
Laredo Gun

Peppys Silent Cowboy
Gray Eldorado San
Winwise

Amigo

One Dream Of Krymsun
Bos Dry Miss Magic
Investets Hotkrymsun
Glowing To Maliblue
Smoking Boston Felix
Send My Chex
Bluestyle

Sweetie Ann

JDG Bet Your Asset
Zipped N Certain

QH
QH
QH
QH
QH
QH
HA
QH
QH
QH

PH
QH
QH-Mix
QH
QH
QH
QH
QH
Cr
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
PH

QH
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2009
2010
2003
2012
2011
2009
2008
2007
2008
2011
2010
2007
2008
2008
2011
2008
2008
2011
2006
2004
2002
2009
2008
2002
2012
2010
2010
2008
2007
2000
2008

2001
2007
2001
2010
2011
1997
2006
2008
2008
2011
2003
2002
2012
2009
2003
2008
2011
2005
2009
2009
2007
2012
2009
2005
2011
2006
2009
2006



355
384
397

9400
21
33
77
89

114
119
125
127
130
140
155
160
166
185
186
187
206
212
222
248
251
280
290
332
355
384

9420
4
33
77
105
114
130
137
140
155
156
160
167
186
222
235
280
355
355

Veronika Holubekova
Jacqueline Korioth
Sigrid Lamplmair

VWB Horsemanship Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Vanessa Zarcone
Aileen Haberle
Melanie Towet
Friederike Jager
Kelly Gebhardt
Alexandra Morocutti
Lena Bogl

Claudia Weiss-Morelli
Katrin Schéfer
Alexandra Schnappauf
Natascha Reim
Sophia Heinrich
Nadine Aberle
Kirsten Waltenspiihl
Nicole Engel

Andrea Strebl

Martin Oswald
Jennifer Lang
Katharina Leidwein
Monika Stetter
Vanessa Bauer
Fabienne Schadt
Andrea Petschl
Agathe Coppey
Veronika Holubekova
Jacqueline Korioth

RJ Good Invitation
Lazyiswhatlazydoes
CL Sailin Blues

Fee The Difference
Awesome Texasrancher
Designed By Moonlite
ZipposCoolJoy

Like A Gun

Luxury Blue Chip

Bar Sunset Didit

Open My Zipper

Miss Chips Dandylion
Buddy

Zippo Capital Gain
Beautys Kindof Magic
Quick Sugar Chic
Winwise

Bonitas Dark Moon Cat
Nik Sanbars

Not Dun Being Lazy
One Dream Of Krymsun
Bos Dry Miss Magic
Smoking Boston Felix
Send My Chex
Bluestyle

RR Making Moonshine
Zipped N Certain

RJ Good Invitation
Lazyiswhatlazydoes

VWB Pleasure Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Manuela Monn
Aileen Haberle
Melanie Towet
Gabriele Fischer
Kelly Gebhardt
Katrin Schéfer
Susanne Karg
Alexandra Schnappauf
Natascha Reim
Lenka Zdrahalova
Sophia Heinrich
Eveline Skala

Nicole Engel
Katharina Leidwein
Thomas Mossmann
Fabienne Schadt
Veronika Holubekova
Veronika Holubekova

NuQtee

Awesome Texasrancher
Designed By Moonlite
Zip Zap Touch That
Like A Gun

Miss Chips Dandylion
A Fabulous Blues
Buddy

Zippo Capital Gain
Ima Absolute Sensation
Beautys Kindof Magic
Laredo Gun

Bonitas Dark Moon Cat
Bos Dry Miss Magic
Investets Hotkrymsun
Bluestyle

RJ Good Invitation

RJ Good Invitation

QH
QH
QH
QH
PH
PH
QH
WP
QH
PH
QH
QH
WP
QH
QH
QH
PH
PH
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2006
2011
2009

2010
2001
2011
2008
2009
2008
2011
2003
2002
2012
2003
2009
2009
2009
2007
2011
2011
2011
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2. Qualifikation zum 45.000 Euro Finale

Richter: Doug Allen (GB), Jitka Kynclova (CD),
Linda Long (USA), Vreni Schmid (CH)

5050 Trophy Bavarian Golden Series Trail Offen

20

1 Kristina Miiller Aquilino HA G 2005

9 Claudia Huber Hesa Indian Cat PH G 2009
12 Andrea Schmid TQ My Mac Chocolate QH G 2011
20 Ann-Kathrin Haupert Zippos Pretty Hot QH M 2007
22 Peter Kalat Tel Me Im Good QH M 2007
47 Anna Giirlich I Know Im Certified QH G 2005
50 Manuela Zillober Ornella Zak WP G 1999
57 Gesa Meier-Bidmon Aint It The Blues QH S 2002
82 Lisa Holz Good But Hot QH M 2007
88 Nadja Kladek Hints Newcomer Billy QH G 2005
98 Gottfried Utescheny Freckled Jay Bars QH G 1997
125 Lena Bogl Bar Sunset Didit QH G 2006
129 Andreas Seidel BTS Gotcha Covered QH G 2004
133 Nicole Steinbrecher Liddys Lena QH M 2006
134 Ben Fisher Dreams Tonite QH G 2008
135 Ewald Feldmann Genuine Technique PH G 2005
139 Nina Leiner Only A Glamourgirl QH M 2009
151 Mirja Bassing Only Guns N Roses QH G 2005
154 Rikke Benjaminsen My Final Say QH G 2006
156 Nina Leiner Ima Absolute Sensation PH G 2012
167 Eveline Skala Laredo Gun QH G 2009
171 Angela Koser Peppa Bar Delmaso QH M 1998
175 Tanja Braune Peppys Silent Cowboy QH G 2003
178 Alan Vincent A New Intrigo QH G 2002
204 Sabine Lohninger Lope For The Blues QH G 2011
210 Arne Kiihn Just To Fancy QH S 2008
216 Marleen Coppens Good Aston Martin QH G 2008
218 Barbara De Wit Heza Lopin Jesse QH G 1996
222 Nina Leiner Bos Dry Miss Magic QH M 2009
235 Andrea Schmid Investets Hotkrymsun QH G 2007
251 Vanessa Bauer Send My Chex QH M 2005
266 Marina Schwank Mate To Win Only QH M 2010
272 Nina Priemayer Jac Flash Orima QH G 2008
275 Carolin Lenz A Western Melody QH M 2004
286 Sabrina Hoppert Hes A Hollywood Cody PH G 2006
292 Nina Leiner High Quality Version QH M 2008
298 Peer Kraack HC Ima Good Hot One QH G 2004
299 Karin Prevedel A Good Invite QH G 2008
309 Barbara Ceusters Xtreme Asset QH M 2007
317 Cora Kiimmerling Dont Skip It Up QH G 2000
345 Mauro Fungo Hot Mover QH G 2010
353 Tereza Ranna Rin WP G 2011

5051 Trophy Bavarian Golden Series Pleasure Amateur

20 Ann-Kathrin Haupert Zippos Pretty Hot QH M 2007
74 Jens Erik Udsen Shez Presidential QH M 2010
78 Sophie Gotthold HC A Gleam Of Hope QH G 2012
106 Anna Omodeo Asset Machine QH G 2010
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2. Qualifikation zum 45.000 Euro Finale

Richter: Doug Allen (GB), Jitka Kynclova (C2),
Linda Long (USA), Vreni Schmid (CH)

135
193
204
253
297
298
317
332
335
385

5052
39
45
96

106
126
130
193
205
207
228
272
275
286
293
296
301
318
333
355
384
386

5053
20
44
45
119
120
126
133
135
148
151
206
216
272
286
290

Ewald Feldmann
Klara Veskrnova
Sabine Lohninger
Katerina Bastova
Leonie Fischer
Peer Kraack

Cora Kiimmerling
Sophie Gillioz
Tanja Horak
Jacqueline Korioth

Genuine Technique
Surely Im Invited

Lope For The Blues

A Dynamic Loper

What Iwant WhenIWant
HC Ima Good Hot One
Dont Skip It Up

Zipped N Certain

Ive Got Reservations
Nitesgonnabeelong

Trophy Bavarian Golden Series Showmanship Offen

Franca Bartke

Pia Lipps

Evelyn Reinmuth
Anna Omodeo
Chantale Wellauer
Katrin Schéfer

Klara Veskrnova
Frederique De Kousemaeker
Johanna Bernadette Oswald
Laura Pfeifer

Nina Priemayer
Carolin Lenz

Sabrina Hoppert
Larissa Katharina Rohr
Leonie Fischer
Katerina Holoubkova
Sophia Reinfelder
Sophie Gillioz
Veronika Holubekova
Jacqueline Korioth
Naemi Kiinkler

Ice Ice Lazy

Investin Thewildcard
My Rockstar Romance
Asset Machine

Grand Revolution
Miss Chips Dandylion
Surely Im Invited
AAW Krymsuns Legacy
Hoo Let The Dogz Out
Fashionable Irons

Jac Flash Orima

A Western Melody

Hes A Hollywood Cody
A Good Technique

Hot Blazing Junior
Sweetie Ann

AM Sherlock Holmes
Power in the Canyon
RJ Good Invitation
Lazyiswhatlazydoes
Sultry Investment

Trophy Bavarian Golden Series Horsemanship Offen

Ann-Kathrin Haupert
Anna Giirlich

Pia Lipps

Alexandra Morocutti
Rikke Benjaminsen
Chantale Wellauer
Nicole Steinbrecher
Ewald Feldmann
Nina Obermiiller
Mirja Bassing
Johanna Bernadette Oswald
Marleen Coppens
Nina Priemayer
Sabrina Hoppert
Jadasa Jablonowski

Zippos Pretty Hot
Cody Brownbear
Investin Thewildcard
Luxury Blue Chip
Watch For Skater
Grand Revolution
Liddys Lena

Genuine Technique
Aint Gonna Dance
Only Guns N Roses
Not Dun Being Lazy
Good Aston Martin

Jac Flash Orima

Hes A Hollywood Cody
RR Making Moonshine

PH
AP
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QH
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PH
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2. Qualifikation zum 45.000 Euro Finale

Richter: Doug Allen (GB), Jitka Kynclova (CD),
Linda Long (USA), Vreni Schmid (CH)

22

296 Leonie Fischer Hot Blazing Junior QH G 2010
317 Cora Kiimmerling Dont Skip It Up QH G 2000
333 Sophie Gillioz Power in the Canyon QH M 2003
384 Jacqueline Korioth Lazyiswhatlazydoes QH M 2009
5054 Trophy Bavarian Golden Series Ranch Riding Offen
1 Kristina Miiller Aquilino HA G 2005
10 Melanie Falaster I Know My Daddy QH S 2011
32 Verena Scholl LV Scater Boy QH S 2004
51 Sina Korzer Hollywood Poco Bruce QH G 2004
52 Cordula Hugo A Lil Bit Surprised QH G 2001
55 Josef Gotthardt Cash R Cielo QH M 2005
98 Gottfried Utescheny Freckled Jay Bars QH G 1997
117 Andrea Gerstl Mescalero Taco Lena QH G 2001
128 Doris Rieling Xzibbit Rooster QH G 2006
167 Eveline Skala Laredo Gun QH G 2009
182 Stefanie Hampl Armano HA G 1995
183 Katharina Liesinger Mr Twister Mae QH G 2001
200 Diana Art Peppys Art Attack QH M 2011
236 Silke Hauf3 KHM Cody Fritz Chex QH S 2006
249 Monika Stetter Sammy HA M 2008
306 Thomas Bauderer Wimpysplatinumblonde QH M 2008
329 Sylvia Jackle Mega Surprise QH S 2002
330 Sylvia Jackle CL Olena Doc Badger QH G 1998
5055 Trophy Bavarian Golden Series Reining Amateur

6 Sabrina Schroeder Trust Gotta Chex QH G 2007
27 Susann-Isabell Lamm JP By A Whizker QH M 2006
36 Ann Braunger BMS Ice Age QH G 2006
38 Petra Lang Docs Cieleno QH G 2006
51 Sina Korzer Hollywood Poco Bruce QH G 2004
52 Cordula Hugo A Lil Bit Surprised QH G 2001
110 Patricia Escoda Stop Spookin QH M 2006
111 Stefanie Fulczyk Chic N Peppy AR QH G 2005
115 Aileen Beer SL A Chic Star QH G 2007
123  Maren Goltz Cielolena Jac QH M 2006
161 Julia Schuster Spook N Dun QH S 2007
188 Simone Braunstein Miss Bueno Whiz QH M 2002
198 Jasmin Baur AC Elite Star QH G 2007
263 Sina Daut Marquita Gun PH M 2010
279 Nadine Renner-Scharl TK Seven Sailor QH G 2005
306 Thomas Bauderer Wimpysplatinumblonde QH M 2008
319 Reto Erdin Litn Up Conquistador QH G 2007
320 Reto Erdin Genuine Lil Ruf QH S 2005
329 Frank Eigler Mega Surprise QH S 2002
364 Wolfgang Denz SL Jaidun Ruf QH G 2010
366 Meli Ostermaier Lil Guns Miss PH M 2008
388 Timo Reichhart JP Elwhiz QH G 2009
398 Gordon Dubau FS Wimpys Lil Skeet QH M 2007
399 Gordon Dubau Blondchicsaremorefun QH M 2012
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N1100
354
367
368
369
376

N1200
16
189
213
223
243
258
283
302
321
322
338
358
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368
369
373
375
376
377

N1400
6

7
27
59
110
115
176
198
366
388

N1500

27
29
53
59
71
79
80
109

NRHA Morrison Reining Open

Tereza Trestikova
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Rudi Kronsteiner
Stephanie Einhell

AP Royal Bar
Fastnfurious Chex
Dreamn Big Time
Kiss My Guns

Pass The Boggie Bar

NRHA Intermediate Reining Open

Patryk Peszke
Max Weisser
David Pfahler

Lena-Marie Nordhausen

David Pfahler
Max Gomeier
Maarten De Gouw
Ulrich Kofler
Martin Schiiler
Martin Schiiler
Henry Kiihnel
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Rudi Kronsteiner
Christina Gruber
Christina Gruber
Stephanie Einhell
Mario Bauer

Wimpys Night Step
SOS Ima Player
Trodis Sweetly Ruf
Stepup Soft Sally BB
AJ Smart Whizador
Asso Del Cielo

BMS Taris Hope

Nu Reds Spat Delmaso
Elta Revolution
Fancy Orima

Trudy Sailor Bar
Xtra Lasting Voodoo
Lil Guns Miss
Dreamn Big Time
Kiss My Guns

Smart Bills

Chex For Spark

Pass The Boggie Bar
Great Broady Jac

NRHA Morrison Reining Non Pro

Sabrina Schroeder
Simona Neumiiller
Susann-Isabell Lamm
Eveline Keller
Patricia Escoda
Aileen Beer

Alan Vincent

Jasmin Baur

Meli Ostermaier
Timo Reichhart

NRHA Intermediate Non Pro

Sabrina Schroeder
Susann-Isabell Lamm
Christian Strohmaier
Cordula Hugo
Eveline Keller

Olga Hofmann
Marcella Bauer

Veit Ostermaier
Claudia Sandler

Trust Gotta Chex
Royal Footwork
JP By A Whizker
A Painted Elite
Stop Spookin

SL A Chic Star
Ima Spooks Too
AC Elite Star

Lil Guns Miss
JP Elwhiz

Trust Gotta Chex

JP By A Whizker

Ima Genuine Redskin
Olena San Dividend
A Painted Elite

Walla Whiz Keen
Crome It

Steppin Black Jac
Skip The Personality
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Richter: Doug Alien (GB), Jitka Kynclova (CZ),
Linda Long (USA), Ureni Schmid (GH)
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115
144
158
164
188
198
264
265
285
303
310
314
324
329
340
341
342
344
354
357
366
389
398
399

N1600
6
13
14
59
80
99
107
115
123
158
164
188
199
211
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264
324
329
342
344
346
347
366
389
398
399

N1700
7
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176
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Aileen Beer
Ann-Kathrin Hauser
Julia Gundacker
Irene Pany
Simone Braunstein
Jasmin Baur
Marion Janousch
Alina Janousch
Petra Backer
Ulrich Kofler
Robert Hesse
Heike Mannes
Dana Biittner
Frank Eigler

Kurt Fries

Hans Schweiger
Hans Schweiger
Anna Tuzakov
Tereza Trestikova
Chris Weidlich
Meli Ostermaier
Christa Eden
Gordon Dubau
Gordon Dubau

NRHA Limited Reining Non Pro

Sabrina Schroeder

Brigitta Backmann-Immler

Mona Schmiermund
Eveline Keller

Veit Ostermaier
Uwe Pfeiffer

Janine Petschnig
Aileen Beer

Maren Goltz

Julia Gundacker
Irene Pany

Simone Braunstein
Theresia Eiglsperger
Kristin Helm
Margit Hillebrand
Marion Janousch
Dana Biittner

Frank Eigler

Hans Schweiger
Anna Tuzakov
Denise Zimmermann
Luc Schmitz

Meli Ostermaier
Christa Eden
Gordon Dubau
Gordon Dubau

SL A Chic Star

Mister Dual Frost
Olenas Shi Angelina
Mister Jac O Lena
Miss Bueno Whiz

AC Elite Star
Tuckerlinas Art

Ace Got It Dun
Mucho Hollywood Chex
Cash N Colored San
Skeets Cricket Chic
Hesa Smoking Wimpy
MC Flash Cody

Mega Surprise
Goldstriker

OT Call Me Captain
Jacs Joker Power
Doro Billy

AP Royal Bar

Cee Miss Spook

Lil Guns Miss

She Is A Cute Star

FS Wimpys Lil Skeet
Blondchicsaremorefun

Trust Gotta Chex
Tommy Dakota
Quendy For Me

A Painted Elite
Steppin Black Jac
PQH Look Im Red
Spark What Else

SL A Chic Star
Cielolena Jac

Olenas Shi Angelina
Mister Jac O Lena
Miss Bueno Whiz
ND Miss Lover Lover
Smart Little Nicc
Spookeen Maverick
Tuckerlinas Art

MC Flash Cody
Mega Surprise

Jacs Joker Power
Doro Billy

Wimpy Little Gun
Snapper Whiz It

Lil Guns Miss

She Is A Cute Star
FS Wimpys Lil Skeet
Blondchicsaremorefun

NRHA Novice Horse Reining Open

Patryk Peszke
Patryk Peszke
Alan Vincent
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Volker Schmitt
David Pfahler
Anja Vogelsgesang

Royal Footwork

Don Gunner

Ima Spooks Too

A Sparkling Sailor

Lil Ruf Rosebud

Jacs Yellow Command
Trodis Sweetly Ruf
Vanilla Deluxe

QH
QH
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QH
QH
QH
QH
QH
QH
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QH
QH
QH
QH
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236
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328
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Lena-Marie Nordhausen
Emanuel Ernst
David Pfahler
Max Gomeier
Maarten De Gouw
Ulrich Kofler
Martin Schiiler
Martin Schiiler
Bjorn Binek
Bjorn Binek
Henry Kiihnel
Henry Kiihnel
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Rudi Kronsteiner
Christina Gruber
Christina Gruber
Mario Bauer
Mario Bauer
Guy Zemah

Stepup Soft Sally BB
KHM Cody Fritz Chex
AJ Smart Whizador
Asso Del Cielo

BMS Taris Hope

Cash N Colored San
Elta Revolution

Fancy Orima

Gunner Dun Rio Good
Bueno Rough Diamond
Damon Playtime

OT Call Me Captain
Cee Miss Spook

Xtra Lasting Voodoo
Dreamn Big Time
Kiss My Guns

Smart Bills

Chex For Spark

Shes A Chica Boom
Spookacheka

Lucky Flashy Jac
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Linda Long (USA), Ureni Schmid (CH)
Sponsor: NSBA Germany

5001 NSBA Pleasure Open

76 Alexandra Jagfeld Clearly Open Range QH M 2009
122 Rikke Benjaminsen No Doubt Im Fancy QH M 2012
204 Sabine Lohninger Lope For The Blues QH G 2011
212 Arne Kiihn One Dream Of Krymsun PH M 2009
297 Jadasa Jablonowski What Iwant WhenlWant QH M 2012
300 Karin Prevedel Wanna Be Hot Like Me QH S 2012
309 Barbara Ceusters Xtreme Asset QH M 2007

5002 NSBA Pleasure Ltd. Open

18 Amanda Riegel Rememberurinvitation QH M 2011

78 Rikke Benjaminsen HC A Gleam Of Hope QH G 2012
204 Sabine Lohninger Lope For The Blues QH G 2011
297 Jadasa Jablonowski What Iwant WhenIWant QH M 2012

5003 NSBA Hunter Under Saddle Open

39 Franca Bartke Ice Ice Lazy QH M 2012
147 Nina Obermiiller HQ Commanders Jetset QH S 2011
154 Rikke Benjaminsen My Final Say QH G 2006
172 Manuela Witt How Blue Can You Get QH G 2011
207 Johanna Bernadette Oswald Hoo Let The Dogz Out QH M 2010

5004 NSBA Pleasure Non Pro

74 Jens Erik Udsen Shez Presidential QH M 2010

76 Marie-Paule Majerus Clearly Open Range QH M 2009

77 Melanie Towet Designed By Moonlite QH M 2011

78 Sophie Gotthold HC A Gleam Of Hope QH G 2012

5005 NSBA Pleasure Limited Non Pro
193 Klara Veskrnova Surely Im Invited AP M 2010
204 Sabine Lohninger Lope For The Blues QH G 2011
297 Leonie Fischer What Iwant WhenIlWant QH M 2012
308 Jerina Boer Midnite Moonlite QH M 2011
386 Naemi Kiinkler Sultry Investment QH M 2009
5006 NSBA Hunter Under Saddle Non Pro

45 Pia Lipps Investin Thewildcard QH G 2008

81 Silvia Dietzel Chocs Last Edition QH M 2012
135 Ewald Feldmann Genuine Technique PH G 2005
207 Johanna Bernadette Oswald Hoo Let The Dogz Out QH M 2010
212 Jennifer Lang One Dream Of Krymsun PH M 2009

26 Bayerische Meisterschaften 2016



AQHA-Halter Show 1-4

Richter: Doug Alien (GB), Jitka Kynclova (CZ),
Linda Long (USA), Ureni Schmid (CH)

1036 1-4 AQHA 1-4 Stallions Two And Under Open

3 Manuela Monn Charming Revolution QH S 2014
149 Nina Obermiiller Nite Owl Early Blues QH S 2015
208 Johanna Bernadette Oswald [FeelLikeDancin QH S 2014
215 Anja Vogelsgesang Forget The Price Tag QH S 2014
1037 1-4 AQHA 1-4 Stallions Three and Over Open
64 Marial De Los Angeles Garcia Poo Dual Shot Of Whiskey QH S 2008
73 Alexandra Jagfeld Rojo Solo Cup QH S 2011
201 Carolin Lenz OneHotPieceOfBlues QH S 2011
276 Tamer Ozkan Aint It Copperchoc QH S 2011
336 Nathalie Jott HR Starlight Whiz QH S 2013
1730 1-4 AQHA 1-4 Performance Halter Stallions Open
57 Gesa Meier-Bidmon Aint It The Blues QH S 2002
210 Arne Kiihn Just To Fancy QH S 2008
2036 1-4 AQHA 1-4 Stallions Two and Under Amateur
3 Manuela Monn Charming Revolution QH S 2014
208 Johanna Bernadette Oswald IFeelLikeDancin QH S 2014
2037 1-4 AQHA 1-4 Stallions Three and Over Amateur
64 Marial De Los Angeles Garcia Poo Dual Shot Of Whiskey QH S 2008
73 Birgit Udsen Rojo Solo Cup QH S 2011
276 Tamer Ozkan Aint It Copperchoc QH S 2011
336 Nathalie Jott HR Starlight Whiz QH S 2013
2730 1-4 AQHA 1-4 Performance Halter Stallions Amateur
57 Gesa Meier-Bidmon Aint It The Blues QH S 2002
1051 1-4 AQHA 1-4 Mares Two and Under Open
31 Susanne Penning Josephine O Lena QH M 2014
35 Nadine Krug My Sweet Potential QH M 2014
56 Gesa Meier-Bidmon ILikeToDance QH M 2014
289 Elodie Glohr Shez Go The Lope QH M 2015
351 Lisa Schlatter Willy Hot QH M 2014
1052 1-4 AQHA 1-4 Mares Three and Over Open
18 Amanda Riegel Rememberurinvitation QH M 2011
40 Franca Bartke Good Hot Krymluv QH M 2012
41 Christoph Grébner HR Classy Secret QH M 2012
84 Esther Singer Only Infinity QH M 2014
89 Nadine Krug ZipposCoolJoy QH M 2010
102 Anna Glrlich Im Good And Happy QH M 2005
118 Anna-Katharina Miiller Victoria Blues QH M 2012
206 Johanna Bernadette Oswald Not Dun Being Lazy QH M 2010
217 Babs Coppens Be Mine For Certain QH M 2010
250 Andrea Schmid Sweet Coosa QH M 2011
281 Marcel Schadt A Chocolate Machine QH M 2011
408 Matteo Sala Lopin Dynamic QH M 2013
1750 1-4 AQHA 1-4 Performance Halter Mares Open
207 Johanna Bernadette Oswald Hoo Let The Dogz Out QH M 2010
292 Leandra Christina Rohr High Quality Version QH M 2008
297 Giinter Fischer What Iwant WhenlWant QH M 2012
309 Barbara Ceusters Xtreme Asset QH M 2007

Bayerische Meisterschaften 2016
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2051 1-4 AQHA 1-4 Mares Two and Under Amateur

31
56
289
351

Susanne Penning
Gesa Meier-Bidmon
Elodie Glohr

Lisa Schlatter

Josephine O Lena
ILikeToDance
Shez Go The Lope
Willy Hot

2052 1-4 AQHA 1-4 Mares Three and Over Amateur

17
41
84
&9
118
153
206
217
253
281
408

2750 1-4
126
207
292
297
333

Anja Hoffritz
Christoph Gréabner
Esther Singer
Friederike Jager
Anna-Katharina Miiller
Anna Greiner

Johanna Bernadette Oswald

Babs Coppens
Katerina Bastova
Marcel Schadt
Santina Scaramuzza

Repeat Presentation
HR Classy Secret
Only Infinity
ZipposCoolJoy
Victoria Blues

You Owe Me A Dance
Not Dun Being Lazy
Be Mine For Certain
A Dynamic Loper

A Chocolate Machine
Lopin Dynamic

AQHA 1-4 Performance Halter Mares Amateur

Chantale Wellauer

Johanna Bernadette Oswald

Leandra Christina Rohr
Giinter Fischer
Sophie Gillioz

Grand Revolution

Hoo Let The Dogz Out
High Quality Version
What Iwant WhenlWant
Power in the Canyon

1-4AQHA 1-4 Mares Three and Over Youth

77
177

1072 1-4
48

91

170

238

293

337

388

1770 1-4
12

47

209

296

2071 1-4
252

2072 1-4
86

131

137

170

238

293

337

2770 1-4
45

47

91

119

296

4770 1-4
272
348
383
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Indira Towet
Laura Elisa Weber

Designed By Moonlite
RR Suddenly Moonlite

AQHA 1-4 Geldings Three and Over Open

Anna Giirlich

Andrea Schmid

Julia Wran-Schumer
Silvia Schmid

Larissa Katharina Rohr
Nathalie Jott

Sabine Reichhart

HC Soo Wisely

Talk About This Chip
West Coast Coupe
Command The Asset
A Good Technique
Starlight X Dream

JP Elwhiz

AQHA 1-4 Performance Halter Geldings Open

Andrea Schmid
Julia Kohl

Arne Kiihn

Jadasa Jablonowski

TQ My Mac Chocolate
I Know Im Certified
VS Secret Code

Hot Blazing Junior

AQHA 1-4 Geldings Two and Under Amateur

Bettina Vahland

TFR HesCoolLookin

AQHA 1-4 Geldings Three and Over Amateur

Daniela Wagner
Stephanie Hirt
Susanne Karg

Julia Wran-Schumer
Silvia Schmid

Larissa Katharina Rohr
Nathalie Jott

VS Codes R Red
Invite Me For Fudge
A Fabulous Blues
West Coast Coupe
Command The Asset
A Good Technique
Starlight X Dream

AQHA 1-4 Performance Halter Geldings Amateur

Pia Lipps

Julia Ko6hl

Dagmar Schnauder
Alexandra Morocutti
Leonie Fischer

Investin Thewildcard
I Know Im Certified
Talk About This Chip
Luxury Blue Chip
Hot Blazing Junior

AQHA 1-4 Performance Halter Geldings Youth

Nina Priemayer
Elisa Martini
Jennifer Schranz

Jac Flash Orima
Make A Whis
An Awesome VP

QH
QH

QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH
QH
QH

QH
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QH
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1341172
26
49
94

112
157
189
192
196
214
237
283
311
326
327
358
363
368
373
375
377
406

1342172
11
25
28
29
37
42
53
61
62
68
71

109
123
142
161
162
190
197
198
203
211
213
220
223
227
231

Jitka Kynclova (GZ), Linda Long (USA)

AQHA 1/2 Junior Reining Open

Patryk Peszke
Emanuel Ernst
Richard Hagl
Jennifer Zeller
David Zdrahal
Max Weisser
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Anja Vogelsgesang
Emanuel Ernst
Maarten De Gouw
Lena Felder
Bjorn Binek
Bjorn Binek
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Christina Gruber
Christina Gruber
Mario Bauer
Maik Bartmann

AQHA 1/2 Senior Reining Open

Alina Herzig
Jennifer Zeller
Ulrich Kofler

Lena Felder
Barbara Zumbach
Lena-Marie Nordhausen
Cordula Hugo
Guylene Keyl, Dr.
Johannes Keyl, Dr.
Johannes Pielmeier
Olga Hofmann
Jirgen Thaler
Ulrich Kofler
Michael Saupe
Volker Schmitt
Jirgen Thaler
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Bjorn Binek
Carolin Lenz
David Pfahler
David Pfahler

Alex Tuzakov
Lena-Marie Nordhausen
Sandra Breitenstein
Lena Hofmann

Don Gunner

Aprils Little Whiz
Spark N Crome
Custom Vickie

SK Smart Command
SOS Ima Player

Lil Ruf Rosebud
Mae Buds N Roses
Vanilla Deluxe

But Remember Me
BMS Taris Hope
Jacs Dark Command
Shinin In Tinseltown
Gunner Dun Rio Good
Xtra Lasting Voodoo
Boogie Woogie Whiz
Dreamn Big Time
Smart Bills

Chex For Spark
Great Broady Jac
PQH Spot On Chic

MP Tabina

Mr Helluva Smoke
Git It Dun

Ima Genuine Redskin
Mr Skeets Oak
Gumps Joe Cody BB
Olena San Dividend
BMS Crocodile

BMS Hot Socks
BMS Servus Sissy
Walla Whiz Keen
Skip The Personality
Cielolena Jac

Smart Paulisana
Spook N Dun

Doc Cody Whiz

A Sparkling Sailor
Jacs Yellow Command
AC Elite Star

Big Time Soon

Smart Little Nicc
Trodis Sweetly Ruf
Selah Blue

Stepup Soft Sally BB
Ruff Commander
ARC Gunshot Hickory

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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QH
QH
QH
QH
QH
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243
302
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378
387
405

1347 172
5

8
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29
38
42
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312
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Emanuel Ernst
David Pfahler
Ulrich Kofler
Lena Felder
Marina Punz
Martin Schiiler
Martin Schiiler
Martin Schiiler
Bjorn Binek
Henry Kiihnel
Henry Kiihnel
Alex Tuzakov
Anna Tuzakov
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Rudi Kronsteiner
Mario Bauer
Guy Zemah
Lena Henkelmann

AQHA 1/2 Green Reining Open

Andrea Hanus
Patryk Peszke
Jennifer Zeller
Patryk Peszke
Christian Strohmaier
Petra Lang
Lena-Marie Nordhausen
Guylene Keyl, Dr.
Johannes Keyl, Dr.
Olga Hofmann
Claudia Sandler
Jennifer Zeller
Michael Saupe
Ann-Kathrin Hauser
David Zdrahal
Jiirgen Thaler

Irene Pany

Rebekka Blumer
Ulrich Kofler

David Pfahler
David Pfahler

Anja Vogelsgesang
Henning Trispel
Margit Hillebrand
Sandra Breitenstein
Lena Hofmann
Emanuel Ernst
Emanuel Ernst
Emanuel Ernst
Christina Rohling
David Pfahler
Tobias Pohl

Harald Bogensperger
Maarten De Gouw
Lena Felder

Marina Punz

Martin Schiiler
Martin Schiiler
Dana Biittner

KHM Cody Fritz Chex
AJ Smart Whizador
Nu Reds Spat Delmaso
Skeets Cricket Chic
RR Dual Chicks Haida
Elta Revolution

Fancy Orima

Great With Cash
Bueno Rough Diamond
Trudy Sailor Bar
Damon Playtime
Pokerface Escapes BB
Doro Billy

SL Jaidun Ruf

Puro Hollywood Chic
Fastnfurious Chex
Kiss My Guns

Shes A Chica Boom
Lucky Flashy Jac
Skittels

RN Mouseman San
US Smart Speedy

Mr Helluva Smoke
Don Gunner

Ima Genuine Redskin
Docs Cieleno

Gumps Joe Cody BB
BMS Crocodile

BMS Hot Socks
Walla Whiz Keen
Skip The Personality
Custom Vickie

Smart Paulisana
Mister Dual Frost

SK Smart Command
Doc Cody Whiz
Mister Jac O Lena
Smart As Einstein
Big Time Soon

Smart Little Nicc
Trodis Sweetly Ruf
Vanilla Deluxe

Selah Blue

Spookeen Maverick
Ruff Commander
ARC Gunshot Hickory
But Remember Me
HH A Perfect Dream
LDR Twenty One Guns
GK Hes A Pepy Jac
AJ Smart Whizador
Little Genuine Heart
Custom Vintage
BMS Blaze of Glory
Jacs Dark Command
RR Dual Chicks Haida
Fancy Orima

Great With Cash

MC Flash Cody
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2006
2008
2006
2006
2007
2009
2008
2010
2009
2006
2007
2010
2005
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2006

2005
2011
2010
2012
2002
2006
2004
2007
2005
2010
2008
2011
2009
2010
2011
2010
2004
2010
2006
2009
2007
2011
2005
2008
2009
2008
2011
2011
2012
2009
2008
2007
2008
2011
2011
2007
2008
2010
2005



325
326
327
339
343
344
367
368
376
377
379
381
406

1360 1/2
54

57

91

181

244

275

299

1363 12
22
44
88

118
177
181
257
290
294
299
384
385
407

1381 1/2
12
39
83
90

103
138
147
185
201
204
209
250
318

1382172
20
22
23
43
47
57
63
82

Martin Schiiler
Bjorn Binek
Bjorn Binek
Henry Kiihnel
Alex Tuzakov
Anna Tuzakov
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Britta Lehmann
Mario Bauer
Mario Bauer
Max Weisser
Maik Bartmann

Miss Famous Star
Shinin In Tinseltown
Gunner Dun Rio Good
Damon Playtime
Pokerface Escapes BB
Doro Billy
Fastnfurious Chex
Dreamn Big Time
Pass The Boggie Bar
Great Broady Jac
Spookacheka

GK Puro Pepp

PQH Spot On Chic

AQHA 1/2 Western Riding all ages Open

Lisa King

Gesa Meier-Bidmon
Andrea Schmid
Alexandra Promitzer
Domenic Meier
Carolin Lenz

Karin Prevedel

AGR Best A Good Time
Aint It The Blues

Talk About This Chip
Wranglers Tivio

Totally A Grand Slam

A Western Melody

A Good Invite

AQHA 1/2 Green Western Riding Open

Milena Kalat

Anna Giirlich
Nadja Kladek
Carolin Lenz

Laura Elisa Weber
Alexandra Promitzer
Marina Schwank
Jadasa Jablonowski
Philipp Roos

Karin Prevedel
Stefanie Bubenzer
Stefanie Bubenzer
Anlina Siemon

AQHA 1/2 Junior Trail Open
Andrea Schmid
Franca Bartke

Lisa Holz

Andrea Schmid
Anna Glrlich

Nina Leiner

Nina Obermiiller
Kirsten Waltenspiihl
Carolin Lenz
Sabine Lohninger
Arne Kiihn

Ben Fisher

Anna Glrlich

AQHA 1/2 Senior Trail Open
Ann-Kathrin Haupert

Peter Kalat

Marlene Stauss

Indra Wilhelm-Girsig

Anna Giirlich

Gesa Meier-Bidmon

Nina Obermiiller

Lisa Holz

Tel Me Im Good

Cody Brownbear

Hints Newcomer Billy
Victoria Blues

RR Suddenly Moonlite
Wranglers Tivio
Sheskebosgoodmarlana
RR Making Moonshine
Gota Good Image

A Good Invite
Lazyiswhatlazydoes
Nitesgonnabeelong
One Hot Streak

TQ My Mac Chocolate
Ice Ice Lazy

Forever In Texas
Huntindarkchocolate
Scotch an Roses
Glamourgirls Magic
HQ Commanders Jetset
Winwise
OneHotPieceOfBlues
Lope For The Blues
VS Secret Code

Sweet Coosa

AM Sherlock Holmes

Zippos Pretty Hot
Tel Me Im Good
Spook N Smoke
Isle Be Remebered
I Know Im Certified
Aint It The Blues
Heza Movin Star
Good But Hot
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2010
2011
2011
2007
2010
2005
2010
2011
2003
2012
2009
2011
2012

2007
2002
2004
1994
2005
2004
2008

2007
2008
2005
2012
2009
1994
2008
2009
2007
2008
2009
2006
2012

2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011

2007
2007
2007
2009
2005
2002
2007
2007

31



32

88
108
131
133
134
148
151
167
173
175
178
206
210
235
251
257
266
272
292
299
309
345
384
385

1383 1/2
17
20
22
23
39
47
63
76
82
89
96

102
103
106
120
125
127
131
136
138
147
148
169
173
177
201
206
209
210
216
217
225
240
245
246

Nadja Kladek
Janine Petschnig
Andrea Schmidt
Nicole Steinbrecher
Ben Fisher

Nina Obermiiller
Mirja Bassing
Eveline Skala
Manuela Witt
Tanja Braune
Alan Vincent
Johanna Bernadette Oswald
Arne Kiihn
Andrea Schmid
Vanessa Bauer
Marina Schwank
Marina Schwank
Nina Priemayer
Nina Leiner
Karin Prevedel
Barbara Ceusters
Mauro Fungo
Stefanie Bubenzer
Stefanie Bubenzer

AQHA 1/2 Green Trail Open

Carolin Lenz
Ann-Kathrin Haupert
Peter Kalat

Marlene Stauss
Franca Bartke

Anna Giirlich

Nina Obermiiller
Alexandra Jagfeld
Lisa Holz

Anna Giirlich
Andrea Schmid
Anna Giirlich

Anna Giirlich

Anna Omodeo
Rikke Benjaminsen
Lena Bogl

Claudia Weiss-Morelli
Andrea Schmidt
Ben Fisher

Nina Leiner

Nina Obermiiller
Nina Obermiiller
Michaela Mayrhofer
Manuela Witt
Stefanie Bubenzer
Carolin Lenz
Johanna Bernadette Oswald
Arne Kiihn

Arne Kiihn

Marleen Coppens
Babs Coppens
Laura Pfeifer
Flurina Tschopp
Alexander Pohl
Verena Lang
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Hints Newcomer Billy
Dry Dust City

Invite Me For Fudge
Liddys Lena

Dreams Tonite

Aint Gonna Dance
Only Guns N Roses
Laredo Gun

A Sudden Invite
Peppys Silent Cowboy
A New Intrigo

Not Dun Being Lazy
Just To Fancy
Investets Hotkrymsun
Send My Chex
Sheskebosgoodmarlana
Mate To Win Only

Jac Flash Orima

High Quality Version
A Good Invite

Xtreme Asset

Hot Mover
Lazyiswhatlazydoes
Nitesgonnabeelong

Repeat Presentation
Zippos Pretty Hot
Tel Me Im Good
Spook N Smoke

Ice Ice Lazy

I Know Im Certified
Heza Movin Star
Clearly Open Range
Good But Hot
ZipposCoolJoy

My Rockstar Romance
Im Good And Happy
Scotch an Roses
Asset Machine
Watch For Skater
Bar Sunset Didit
Open My Zipper
Invite Me For Fudge
Watch This Blue
Glamourgirls Magic
HQ Commanders Jetset
Aint Gonna Dance
Pearls Only

A Sudden Invite

RR Suddenly Moonlite
OneHotPieceOfBlues
Not Dun Being Lazy
VS Secret Code

Just To Fancy

Good Aston Martin
Be Mine For Certain
Potentializing
Glowing To Maliblue
Pepermin Power

Lil Dry Jac
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2005
1998
2006
2006
2008
2010
2005
2009
2006
2003
2002
2010
2008
2007
2005
2008
2010
2008
2008
2008
2007
2010
2009
2006

2010
2007
2007
2007
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2005
2007
2009
2007
2010
2011
2005
2012
2010
2010
2006
2008
2006
2011
2012
2011
2010
2005
2006
2009
2011
2010
2012
2008
2008
2010
2011
2012
2002
2002



250
257
272
276
294
296
345
384
397
407

1421172
18
73
78
90

118
204
209
255
281
297
300
308
356

1422 1/2
17

43

74

76

106

177

210

309

1424 1/2
12
17
18
73
77
83

122
204
209
210
253
281
296
300
308
400
404

1430 1/2
23

52

98

117

203

227

Ben Fisher

Marina Schwank
Nina Priemayer
Astrid Mayr
Philipp Roos
Jadasa Jablonowski
Mauro Fungo
Stefanie Bubenzer
Sigrid Lamplmair
Anlina Siemon

Sweet Coosa
Sheskebosgoodmarlana
Jac Flash Orima

Aint It Copperchoc
Gota Good Image

Hot Blazing Junior

Hot Mover
Lazyiswhatlazydoes
CL Sailin Blues

One Hot Streak

AQHA 1/2 Junior Western Pleasure Open

Amanda Riegel
Alexandra Jagfeld
Rikke Benjaminsen
Andrea Schmid
Carolin Lenz
Sabine Lohninger
Arne Kiihn

Marina Schwank
Marcel Schadt
Jadasa Jablonowski
Karin Prevedel
Barbara Ceusters
Mark W Shaffer

Rememberurinvitation
Rojo Solo Cup

HC A Gleam Of Hope
Huntindarkchocolate
Victoria Blues

Lope For The Blues

VS Secret Code

Danish Designed

A Chocolate Machine
What Iwant WhenIWant
Wanna Be Hot Like Me
Midnite Moonlite
Sayestothedress

AQHA 1/2 Senior Western Pleasure Open

Carolin Lenz
Rikke Benjaminsen
Jens Erik Udsen
Alexandra Jagfeld
Mark W Shaffer
Laura Elisa Weber
Arne Kiihn
Barbara Ceusters

Repeat Presentation
Isle Be Remebered
Shez Presidential
Clearly Open Range
Asset Machine

RR Suddenly Moonlite
Just To Fancy

Xtreme Asset

AQHA 1/2 Green Western Pleasure Open

Andrea Schmid
Carolin Lenz
Amanda Riegel
Alexandra Jagfeld
Indira Towet

Lisa Holz

Rikke Benjaminsen
Sabine Lohninger
Arne Kiihn

Arne Kiihn

Mark W Shaffer
Marcel Schadt
Jadasa Jablonowski
Karin Prevedel
Barbara Ceusters
Anna Glrlich
Mirko Miiller

AQHA 1/2 Ranch Riding Open
Marlene Stauss

Cordula Hugo

Gottfried Utescheny

Andrea Gerstl

Carolin Lenz

Sandra Breitenstein

TQ My Mac Chocolate
Repeat Presentation
Rememberurinvitation
Rojo Solo Cup
Designed By Moonlite
Forever In Texas

No Doubt Im Fancy
Lope For The Blues
VS Secret Code

Just To Fancy

A Dynamic Loper

A Chocolate Machine
Hot Blazing Junior
Wanna Be Hot Like Me
Midnite Moonlite
Definately Uncorked
Annie Award

Spook N Smoke

A Lil Bit Surprised
Freckled Jay Bars
Mescalero Taco Lena
Big Time Soon

Ruff Commander
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2001
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330 Sylvia Jackle CL Olena Doc Badger
344 Anna Tuzakov Doro Billy
405 Lena Henkelmann Skittels
1440 1/2 AQHA 1/2 Hunter Under Saddle all ages Open
172 Manuela Witt How Blue Can You Get
207 Johanna Bernadette Oswald Hoo Let The Dogz Out
316 Asa Kiimmerling Flashy All The Time
1443 1/2 AQHA 1/2 Green Hunter Under Saddle Open
18 Amanda Riegel Rememberurinvitation
39 Franca Bartke Ice Ice Lazy
81 Silvia Dietzel Chocs Last Edition
96 Birbel Gwinner My Rockstar Romance
101 Nadine Krug Chips Lark Special
118 Carolin Lenz Victoria Blues
138 Nina Leiner Glamourgirls Magic
170 Julia Wran-Schumer West Coast Coupe
172 Manuela Witt How Blue Can You Get
225 Laura Pfeifer Potentializing
233 Andrea Schmid Harley Invitation
240 Flurina Tschopp Glowing To Maliblue
295 Philipp Roos Tall Dark And Detail
2120 1/2 AQHA 1/2 Showmanship at Halter Amateur
45 Pia Lipps Investin Thewildcard
76 Marie-Paule Majerus Clearly Open Range
86 Danicla Wagner VS Codes R Red
95 Alexandra Hagl Silk And Smooth
113  Alexandra Bernert Flashy By Nite
126 Chantale Wellauer Grand Revolution
127 Claudia Weiss-Morelli Open My Zipper
133 Nicole Steinbrecher Liddys Lena
185 Kirsten Waltenspiihl Winwise
205 Frederique De Kousemacker AAW Krymsuns Legacy
207 Johanna Bernadette Oswald Hoo Let The Dogz Out
228 Laura Pfeifer Fashionable Irons
251 Vanessa Bauer Send My Chex
253 Katerina Bastova A Dynamic Loper
292 Leandra Christina Rohr High Quality Version
293 Larissa Katharina Rohr A Good Technique
294  Philipp Roos Gota Good Image
296 Leonie Fischer Hot Blazing Junior
333 Sophie Gillioz Power in the Canyon
334 Tanja Horak Laces N Pearls
382 Marie Christin Schranz Invited To Win
386 Naemi Kiinkler Sultry Investment
2340 1/2 AQHA 1/2 Reining Amateur
2 Carmen Schéffer Carlos Grand Peppy
6 Sabrina Schroeder Trust Gotta Chex
13 Brigitta Backmann-Immler Tommy Dakota
15 Peter Guth Bella Gump
27 Susann-Isabell Lamm JP By A Whizker
28 Katrin Guglhor Git It Dun
37 Barbara Zumbach Mr Skeets Oak
53 Cordula Hugo Olena San Dividend
60 Georg Rost RR Rosezanas Haida
61 Guylene Keyl, Dr. BMS Crocodile
62 Johannes Keyl, Dr. BMS Hot Socks
65 Sabine Scheuerecker LF Double By The Bay
68 Johannes Pielmeier BMS Servus Sissy

34 Bayerische Meisterschaften 2016
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1998
2005
2006

2011
2010
2006

2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2009
2011
2011
2012
2012
2004

2008
2009
2012
2010
2006
2009
2008
2006
2011
2008
2010
2013
2005
2010
2008
2011
2007
2010
2003
2011
2009
2009

2004
2007
2005
2011
2006
2006
2005
2010
2005
2007
2005
2009
2006



69

70

79

94

97

99
110
111
112
141
143
146
152
162
164
174
175
189
191
198
211
220
221
229
242
243
259
264
288
291
306
310
319
324
329
340
342
344
346
347
357
359
364
365
370
371
372
374
380
389
390
398
399
405

2360 1/2
22
45
57
85
88
91

Peter Kuhn
Barbara Kainzmaier
Marcella Bauer
Richard Hagl
Annika Proll

Uwe Pfeiffer
Patricia Escoda
Stefanie Fulczyk
Sophie Raml
Birgit Meier
Maria Sandbichler
Uwe Pries

Markus Fischer
Stefanie Tschoner
Irene Pany
Rebekka Blumer
Tanja Braune
Carolin Sosna
Claudia Klein
Jasmin Baur
Kristin Helm
Henning Trispel
Margit Hillebrand
Timo Rister
Christina Réhling
Monika Meiler
Sabine Eder
Marion Janousch
Denise Horkheimer
Alexander Retsch
Thomas Bauderer
Robert Hesse
Reto Erdin

Dana Biittner
Frank Eigler

Kurt Fries

Hans Schweiger
Anna Tuzakov
Denise Zimmermann
Luc Schmitz
Chris Weidlich
Chris Weidlich
Wolfgang Denz
Susanne Fischer
Vanessa Sauer
Petra Sauer
Jana-Katharina Froch
Manuela Blechinger
Frank Will

Christa Eden
Yasemin Altinsoy
Gordon Dubau
Gordon Dubau
Lena Henkelmann

Taris Poco April

Lil Alice Louroo
Crome It

Spark N Crome

BMS Twist N Tari
PQH Look Im Red
Stop Spookin

Chic N Peppy AR
Custom Vickie

No More Guns
Whizachic

Rhythm Is A Dancer
KH Sonic Spark

Doc Cody Whiz
Mister Jac O Lena
Smart As Einstein
Peppys Silent Cowboy
SOS Ima Player
Gunners Cheeky Minky
AC Elite Star

Smart Little Nicc
Selah Blue

Spookeen Maverick
Topsail Gun It

GK Hes A Pepy Jac
AJ Smart Whizador
Whizlicious
Tuckerlinas Art

Mr Jacolate Chic
Custom Made Snicker
Wimpysplatinumblonde
Skeets Cricket Chic
Litn Up Conquistador
MC Flash Cody

Mega Surprise
Goldstriker

Jacs Joker Power
Doro Billy

Wimpy Little Gun
Snapper Whiz It

Cee Miss Spook

Dun Its Macarena

SL Jaidun Ruf

Puro Hollywood Chic
Wound Up Whiz
Colonel Little Step
Ima Chic Surprise

SL Shining Topsail
WW Lady Bueno Spurs
She Is A Cute Star
Taris Funny Socks

FS Wimpys Lil Skeet
Blondchicsaremorefun
Skittels

AQHA 1/2 Western Riding Amateur

Milena Kalat

Pia Lipps

Gesa Meier-Bidmon
Daniela Wagner
Nadja Kladek
Dagmar Schnauder

Tel Me Im Good
Investin Thewildcard
Aint It The Blues
Certain Jewel

Hints Newcomer Billy
Talk About This Chip
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2008
2003
2011
2011
2007
2007
2006
2005
2011
2011
2011
2009
2011
2010
2004
2010
2003
2011
2006
2007
2009
2005
2008
2011
2009
2008
2007
2007
2011
2008
2008
2006
2007
2005
2002
2007
2006
2005
2009
2007
2008
2002
2010
2010
2011
2006
2012
2011
2010
2007
2005
2007
2012
2006

2007
2008
2002
2006
2005
2004



119
133
181
216
218
244
275
294
332
333

2380 1/2
20
22
43
45
47
57
85
88
93

108
125
126
129
133
151
167
173
175
178
216
217
218
222
244
245
248
251
275
294
382

2400 1/2
20
45
57
85

119
133
151
205
206
216
218
251
290
296
333
382
384
386
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Alexandra Morocutti
Nicole Steinbrecher
Alexandra Promitzer
Marleen Coppens
Barbara De Wit
Domenic Meier
Marina Lobrich
Philipp Roos

Sophie Gillioz
Sophie Gillioz

AQHA 1/2 Trail Amateur

Ann-Kathrin Haupert
Milena Kalat

Indra Wilhelm-Girsig
Pia Lipps

Julia Kohl

Gesa Meier-Bidmon
Daniela Wagner
Nadja Kladek
Alexandra Stehmann
Janine Petschnig
Lena Bogl

Chantale Wellauer
Andreas Seidel
Nicole Steinbrecher
Mirja Bassing
Eveline Skala
Rebekka Blumer
Tanja Braune

Alan Vincent
Marleen Coppens
Babs Coppens
Barbara De Wit
Katharina Leidwein
Domenic Meier
Alexander Pohl
Monika Stetter
Vanessa Bauer
Marina Lobrich
Philipp Roos

Marie Christin Schranz

Luxury Blue Chip
Liddys Lena
Wranglers Tivio
Good Aston Martin
Heza Lopin Jesse
Totally A Grand Slam
A Western Melody
Gota Good Image
Zipped N Certain
Power in the Canyon

Zippos Pretty Hot

Tel Me Im Good

Isle Be Remebered
Investin Thewildcard
I Know Im Certified
Aint It The Blues
Certain Jewel

Hints Newcomer Billy
Olenas Warrior

Dry Dust City

Bar Sunset Didit
Grand Revolution
BTS Gotcha Covered
Liddys Lena

Only Guns N Roses
Laredo Gun

A Sudden Invite
Peppys Silent Cowboy
A New Intrigo

Good Aston Martin
Be Mine For Certain
Heza Lopin Jesse

Bos Dry Miss Magic
Totally A Grand Slam
Pepermin Power
Smoking Boston Felix
Send My Chex

A Western Melody
Gota Good Image
Invited To Win

AQHA 1/2 Western Horsemanship Amateur

Ann-Kathrin Haupert
Pia Lipps

Gesa Meier-Bidmon
Daniela Wagner
Alexandra Morocutti
Nicole Steinbrecher
Mirja Bassing

Frederique De Kousemaeker
Johanna Bernadette Oswald

Marleen Coppens
Barbara De Wit
Vanessa Bauer

Andrea Petschl

Leonie Fischer

Sophie Gillioz

Marie Christin Schranz
Jacqueline Korioth
Naemi Kiinkler

Zippos Pretty Hot
Investin Thewildcard
Aint It The Blues
Certain Jewel

Luxury Blue Chip
Liddys Lena

Only Guns N Roses
AAW Krymsuns Legacy
Not Dun Being Lazy
Good Aston Martin
Heza Lopin Jesse

Send My Chex

RR Making Moonshine
Hot Blazing Junior
Power in the Canyon
Invited To Win
Lazyiswhatlazydoes
Sultry Investment
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2001
2006
1994
2008
1996
2005
2004
2007
2006
2003

2007
2007
2009
2008
2005
2002
2006
2005
1997
1998
2006
2009
2004
2006
2005
2009
2006
2003
2002
2008
2010
1996
2009
2005
2002
2009
2005
2004
2007
2009

2007
2008
2002
2006
2001
2006
2005
2008
2010
2008
1996
2005
2009
2010
2003
2009
2009
2009



2420 1/2
74
76
78
86

106
151
253
281
294
297
298
332
335
386

2430 1/2
52
67
93
98

107
165
220
276
330
344

2440 1/2
45

96

126

195

207

225

295

316

2520172
45

126

205

207

292

333

3120172
4
47
76
77
78
95
100
118
127
131
133
137
151
153
184

AQHA 1/2 Western Pleasure Amateur

Jens Erik Udsen
Marie-Paule Majerus
Sophie Gotthold
Daniela Wagner
Anna Omodeo
Mirja Bassing
Katerina Bastova
Marcel Schadt
Philipp Roos
Leonie Fischer
Peer Kraack
Sophie Gillioz
Tanja Horak
Naemi Kiinkler

Shez Presidential
Clearly Open Range
HC A Gleam Of Hope
VS Codes R Red

Asset Machine

Only Guns N Roses

A Dynamic Loper

A Chocolate Machine
Gota Good Image
What Iwant WhenIWant
HC Ima Good Hot One
Zipped N Certain

Ive Got Reservations
Sultry Investment

AQHA 1/2 Ranch Riding Amateur

Cordula Hugo

Ingrid Ernst
Alexandra Stehmann
Gottfried Utescheny
Janine Petschnig
Heinrich Oberberger
Henning Trispel
Tamer Ozkan

Frank Eigler

Anna Tuzakov

A Lil Bit Surprised
Secolina Copy

Olenas Warrior
Freckled Jay Bars
Spark What Else

He Skip The Charm
Selah Blue

Aint It Copperchoc
CL Olena Doc Badger
Doro Billy

AQHA 1/2 Hunter Under Saddle Amateur

Pia Lipps

Biarbel Gwinner
Chantale Wellauer
Maike Lebermann

Johanna Bernadette Oswald

Laura Pfeifer
Philipp Roos
Asa Kiimmerling

Investin Thewildcard
My Rockstar Romance
Grand Revolution
Krymsunizer

Hoo Let The Dogz Out
Potentializing

Tall Dark And Detail
Flashy All The Time

AQHA 1/2 Hunt Seat Equitation Amateur

Pia Lipps
Chantale Wellauer

Frederique De Kousemaeker
Johanna Bernadette Oswald

Leandra Christina Rohr
Sophie Gillioz

Investin Thewildcard
Grand Revolution

AAW Krymsuns Legacy
Hoo Let The Dogz Out
High Quality Version
Power in the Canyon

AQHA 1/2 Showmanship at Halter Novice Amateur

Manuela Monn
Martina Hess
Marie-Paule Majerus
Melanie Towet

Sophie Gotthold
Alexandra Hagl
Aileen Haberle
Anna-Katharina Miiller
Claudia Weiss-Morelli
Stephanie Hirt

Nicole Steinbrecher
Susanne Karg

Mirja Bassing

Anna Greiner

Kirsten Waltenspiihl

NuQtee

I Know Im Certified
Clearly Open Range
Designed By Moonlite
HC A Gleam Of Hope
Silk And Smooth

MS Popularity
Victoria Blues

Open My Zipper
Invite Me For Fudge
Liddys Lena

A Fabulous Blues
Only Guns N Roses
You Owe Me A Dance
Aint Nothing But You
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QH
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QH
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2010
2009
2012
2012
2010
2005
2010
2011
2007
2012
2004
2006
2007
2009
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2004
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1997
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2001
2005
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1998
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2009
2010
2010
2011
2004
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2008
2009
2008
2010
2008
2003

2010
2005
2009
2011
2012
2010
2013
2012
2008
2006
2006
2011
2005
2013
2012
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332
382
384
408

3340 1/2
2

5

11
15
28
29
30
37
42
60
61
62
65
66
67
68
112
117
141
143
152
162
164
167
174
175
191
199
229
242
259
260
264
285
288
291
306
340
341
342
346
347
357
359
364
365
370
371
372
374
380
389
390
405

Agathe Coppey

Marie Christin Schranz
Jacqueline Korioth
Santina Scaramuzza

Zipped N Certain
Invited To Win
Lazyiswhatlazydoes
Lopin Dynamic

AQHA 1/2 Reining Novice Amateur

Carmen Schiffer
Andrea Hanus

Alina Herzig

Peter Guth

Katrin Guglhor
Christian Strohmaier
Christine Rippel
Barbara Zumbach
Tanja Jung

Georg Rost

Guylene Keyl, Dr.
Johannes Keyl, Dr.
Sabine Scheuerecker
Hildegard Kraus-Maier
Ingrid Ernst
Johannes Pielmeier
Sophie Raml
Andrea Gerstl

Birgit Meier

Maria Sandbichler
Markus Fischer
Stefanie Tschoner
Irene Pany

Eveline Skala
Rebekka Blumer
Tanja Braune
Claudia Klein
Theresia Eiglsperger
Timo Rister
Christina Rohling
Sabine Eder

Karin Staffa

Marion Janousch
Petra Backer

Denise Horkheimer
Alexander Retsch
Thomas Bauderer
Kurt Fries

Hans Schweiger
Hans Schweiger
Denise Zimmermann
Denise Zimmermann
Chris Weidlich
Bianca Eilers
Wolfgang Denz
Susanne Fischer
Vanessa Sauer

Petra Sauer
Jana-Katharina Froch
Manuela Blechinger
Frank Will

Christa Eden
Yasemin Altinsoy
Lena Henkelmann
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Carlos Grand Peppy
RN Mouseman San
MP Tabina

Bella Gump

Git It Dun

Ima Genuine Redskin
Solanos Lil Badger
Mr Skeets Oak
Gumps Joe Cody BB
RR Rosezanas Haida
BMS Crocodile

BMS Hot Socks

LF Double By The Bay
Like A Rose

Secolina Copy

BMS Servus Sissy
Custom Vickie
Mescalero Taco Lena
No More Guns
Whizachic

KH Sonic Spark

Doc Cody Whiz
Mister Jac O Lena
Laredo Gun

Smart As Einstein
Peppys Silent Cowboy
Gunners Cheeky Minky
ND Miss Lover Lover
Topsail Gun It

GK Hes A Pepy Jac
Whizlicious

Wimpys Step N Pretty
Tuckerlinas Art
Mucho Hollywood Chex
Mr Jacolate Chic
Custom Made Snicker
Wimpysplatinumblonde
Goldstriker

OT Call Me Captain
Jacs Joker Power
Wimpy Little Gun
Snapper Whiz It

Cee Miss Spook

Dun Its Macarena

SL Jaidun Ruf

Puro Hollywood Chic
Wound Up Whiz
Colonel Little Step
Ima Chic Surprise

SL Shining Topsail
WW Lady Bueno Spurs
She Is A Cute Star
Taris Funny Socks
Skittels
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2009
2013

2004
2005
2002
2011
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2002
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2005
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2006
2011
2001
2011
2011
2011
2010
2004
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2006
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2009
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2007
2008
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2008
2008
2007
2010
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2009
2007
2008
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2010
2010
2011
2006
2012
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2010
2007
2005
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3380 1/2
20
33
44
89
91
92
93
95
127
129
131
133
137
155
169
170
175
185
195
217
222
240
245
248
280
290
382
384
397

3400 1/2
95
127
129
131
155
160
169
170
185
280
290
296
332
384
397

3420 1/2
4
17
77
78
105
134
155
160
169
170
205

AQHA 1/2 Trail Novice Amateur

Ann-Kathrin Haupert
Aileen Haberle

Elisa Frischbier
Friederike Jager
Dagmar Schnauder
Sonja Hahn
Alexandra Stehmann
Alexandra Hagl
Claudia Weiss-Morelli
Nicole Mauerer
Stephanie Hirt
Nicole Steinbrecher
Susanne Karg
Natascha Reim
Michaela Mayrhofer
Julia Wran-Schumer
Tanja Braune

Kirsten Waltenspiihl
Maike Lebermann
Babs Coppens
Katharina Leidwein
Flurina Tschopp
Alexander Pohl
Monika Stetter
Fabienne Schadt
Andrea Petschl
Marie Christin Schranz
Jacqueline Korioth
Sigrid Lamplmair

Zippos Pretty Hot
Awesome Texasrancher
Cody Brownbear
ZipposCoolJoy

Talk About This Chip
Radical Mr Hotshot
Olenas Warrior

Silk And Smooth
Open My Zipper

BTS Gotcha Covered
Invite Me For Fudge
Liddys Lena

A Fabulous Blues
Zippo Capital Gain
Pearls Only

West Coast Coupe
Peppys Silent Cowboy
Winwise

Krymsunizer

Be Mine For Certain
Bos Dry Miss Magic
Glowing To Maliblue
Pepermin Power
Smoking Boston Felix
Bluestyle

RR Making Moonshine
Invited To Win
Lazyiswhatlazydoes
CL Sailin Blues

AQHA 1/2 Western Horsemanship Novice Amateur

Alexandra Hagl
Claudia Weiss-Morelli
Nicole Mauerer
Stephanie Hirt
Natascha Reim
Sophia Heinrich
Michaela Mayrhofer
Julia Wran-Schumer
Kirsten Waltenspiihl
Fabienne Schadt
Andrea Petschl
Leonie Fischer
Agathe Coppey
Jacqueline Korioth
Sigrid Lamplmair

Silk And Smooth
Open My Zipper

BTS Gotcha Covered
Invite Me For Fudge
Zippo Capital Gain
Beautys Kindof Magic
Pearls Only

West Coast Coupe
Winwise

Bluestyle

RR Making Moonshine
Hot Blazing Junior
Zipped N Certain
Lazyiswhatlazydoes
CL Sailin Blues

AQHA 1/2 Western Pleasure Novice Amateur

Manuela Monn
Anja Hoffritz
Melanie Towet
Sophie Gotthold
Gabriele Fischer
Nicole Steinbrecher
Natascha Reim
Sophia Heinrich
Michaela Mayrhofer
Julia Wran-Schumer
Frederique De Kousemaeker

NuQtee

Repeat Presentation
Designed By Moonlite
HC A Gleam Of Hope
Zip Zap Touch That
Dreams Tonite

Zippo Capital Gain
Beautys Kindof Magic
Pearls Only

West Coast Coupe
AAW Krymsuns Legacy
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40

281
308
384

3440 1/2
17
81
96

102
113
118
131
134
160
170
240
266
295

3520 1/2
113
131
160
205

4120 1/2
77

177

179

245

272

274

318

383

4340 1/2
14

36

145

273

278

396

4380 1/2
54
91

245
246
254
272
274
317
318
348
383

4400 1/2
54

132

177

245

246

254

Marcel Schadt A Chocolate Machine
Jerina Boer Midnite Moonlite
Jacqueline Korioth Lazyiswhatlazydoes

AQHA 1/2 Hunter Under Saddle Novice Amateur

Anja Hoffritz Repeat Presentation
Silvia Dietzel Chocs Last Edition
Bérbel Gwinner My Rockstar Romance
Barbara Jank Im Good And Happy
Alexandra Bernert Flashy By Nite
Anna-Katharina Miiller Victoria Blues
Stephanie Hirt Invite Me For Fudge
Nicole Steinbrecher Dreams Tonite

Sophia Heinrich Beautys Kindof Magic
Julia Wran-Schumer West Coast Coupe
Flurina Tschopp Glowing To Maliblue
Cornelia Pickel Mate To Win Only
Philipp Roos Tall Dark And Detail

AQHA 1/2 Hunt Seat Equitation Novice Amateur

Alexandra Bernert Flashy By Nite
Stephanie Hirt Invite Me For Fudge
Sophia Heinrich Beautys Kindof Magic

Frederique De Kousemacker AAW Krymsuns Legacy

AQHA 1/2 Showmanship at Halter Youth

Indira Towet Designed By Moonlite
Laura Elisa Weber RR Suddenly Moonlite
Sophia Arnold Certainly A Krymsun
Kristin Pohl Pepermin Power

Nina Priemayer Jac Flash Orima
Jessika Von Ramm Milena Belle
Sophia Reinfelder AM Sherlock Holmes

Jennifer Schranz An Awesome VP
AQHA 1/2 Reining Youth

Mona Schmiermund Quendy For Me

Ann Braunger BMS Ice Age
Ann-Kathrin Hauser Downtown Yankee
Kerrin Gercken Nics Lil Ruffer
Lucca Wagner Mr Listos Legacy
Anna Lautenschlager Customs Lil Ruf
AQHA 1/2 Trail Youth

Lisa King AGR Best A Good Time
Tabea Schnauder Talk About This Chip
Kristin Pohl Pepermin Power
Verena Lang Lil Dry Jac

Eva Heinzmann Lady Radical

Nina Priemayer Jac Flash Orima
Jessika Von Ramm Milena Belle

Cora Kiimmerling Dont Skip It Up
Sophia Reinfelder AM Sherlock Holmes
Elisa Martini Make A Whis

Jennifer Schranz An Awesome VP

AQHA 1/2 Western Horsemanship Youth

Lisa King AGR Best A Good Time
Franziska Brunner A Beautifull Mind
Laura Elisa Weber RR Suddenly Moonlite
Kristin Pohl Pepermin Power

Verena Lang Lil Dry Jac

Eva Heinzmann Lady Radical
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2009
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2008
2005
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266
272
274
317
318
348
383

4420 1/2
54

132

177

317

383

4440 1/2
92

179

266

316

348

4520 1/2
266
348

5380 1/2
44
63
77
93
95
96
102
105
113
169
195
206
217
240
248
266
280
397

5400 1/2
21
44
63
77
102
105
113
169
195
206
222
280
397

Anna Pickel

Nina Priemayer
Jessika Von Ramm
Cora Kiimmerling
Sophia Reinfelder
Elisa Martini
Jennifer Schranz

Mate To Win Only
Jac Flash Orima
Milena Belle

Dont Skip It Up

AM Sherlock Holmes
Make A Whis

An Awesome VP

AQHA 1/2 Western Pleasure Youth

Lisa King
Franziska Brunner
Laura Elisa Weber
Cora Kiimmerling
Jennifer Schranz

AGR Best A Good Time
A Beautifull Mind

RR Suddenly Moonlite
Dont Skip It Up

An Awesome VP

AQHA 1/2 Hunter Under Saddle Youth

Katharina Hahn
Sophia Arnold
Anna Pickel

Cora Kiimmerling
Elisa Martini

Radical Mr Hotshot
Certainly A Krymsun
Mate To Win Only
Flashy All The Time
Make A Whis

AQHA 1/2 Hunt Seat Equitation Youth

Anna Pickel
Elisa Martini

AQHA 1/2 Trail Rookie

Elisa Frischbier
Larissa Heinle
Melanie Towet
Alexandra Stehmann
Alexandra Hagl
Bérbel Gwinner
Barbara Jank
Gabriele Fischer
Alexandra Bernert
Michaela Mayrhofer
Maike Lebermann
Martin Oswald
Babs Coppens
Flurina Tschopp
Monika Stetter
Cornelia Pickel
Fabienne Schadt
Sigrid Lamplmair

Mate To Win Only
Make A Whis

Cody Brownbear
Heza Movin Star
Designed By Moonlite
Olenas Warrior

Silk And Smooth

My Rockstar Romance
Im Good And Happy
Zip Zap Touch That
Flashy By Nite

Pearls Only
Krymsunizer

Not Dun Being Lazy
Be Mine For Certain
Glowing To Maliblue
Smoking Boston Felix
Mate To Win Only
Bluestyle

CL Sailin Blues

AQHA 1/2 Western Horsemanship Rookie

Vanessa Zarcone
Elisa Frischbier
Larissa Heinle
Melanie Towet
Barbara Jank
Gabriele Fischer
Alexandra Bernert
Michaela Mayrhofer
Maike Lebermann
Martin Oswald
Katharina Leidwein
Fabienne Schadt
Sigrid Lamplmair

Fee The Difference
Cody Brownbear
Heza Movin Star
Designed By Moonlite
Im Good And Happy
Zip Zap Touch That
Flashy By Nite
Pearls Only
Krymsunizer

Not Dun Being Lazy
Bos Dry Miss Magic
Bluestyle

CL Sailin Blues
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5420 1/2 AQHA 1/2 Western Pleasure Rookie

4
17
21
44
77

101

102

113

118

120

137

155

169

206

280

308
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Manuela Monn
Anja Hoffritz
Vanessa Zarcone
Elisa Frischbier
Melanie Towet
Antje Ruff

Barbara Jank
Alexandra Bernert
Anna-Katharina Miiller
Veronika Mestan
Susanne Karg
Natascha Reim
Michaela Mayrhofer
Martin Oswald
Fabienne Schadt
Jerina Boer

NuQtee

Repeat Presentation
Fee The Difference
Cody Brownbear
Designed By Moonlite
Chips Lark Special
Im Good And Happy
Flashy By Nite
Victoria Blues
Watch For Skater

A Fabulous Blues
Zippo Capital Gain
Pearls Only

Not Dun Being Lazy
Bluestyle

Midnite Moonlite

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

SO0 0g0ogaogaaxgL

2010
2010
2011
2008
2011
2012
2005
2006
2012
2010
2011
2002
2005
2010
2011
2011



1341 3/4
8
26
49
189
214
237
283
326
327
358
360
363
368
373
375

1342 3/4
25
28
42
61
62

109
142
144
162
164
213
223
227
231
236
261
302
312
321
325
328
339
340
343
354
364
365
367
369
378

AQHA-Show 3/4

AQHA 3/4 Junior Reining Open

Patryk Peszke
Patryk Peszke
Emanuel Ernst
Max Weisser

Anja Vogelsgesang
Emanuel Ernst
Maarten De Gouw
Bjorn Binek
Bjorn Binek

Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Christina Gruber
Christina Gruber

AQHA 3/4 Senior Reining Open

Jennifer Zeller
Ulrich Kofler
Lena-Marie Nordhausen
Guylene Keyl, Dr.
Johannes Keyl, Dr.
Claudia Sandler
Michael Saupe
Ann-Kathrin Hauser
Jiirgen Thaler

Irene Pany

David Pfahler
Lena-Marie Nordhausen
Sandra Breitenstein
Lena Hofmann
Emanuel Ernst
Harald Bogensperger
Ulrich Kofler
Marina Punz

Martin Schiiler
Martin Schiiler
Bjorn Binek

Henry Kiihnel

Henry Kiihnel

Alex Tuzakov
Tereza Trestikova
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Rudi Kronsteiner
Mario Bauer

US Smart Speedy
Don Gunner

Aprils Little Whiz
SOS Ima Player
Vanilla Deluxe

But Remember Me
BMS Taris Hope
Shinin In Tinseltown
Gunner Dun Rio Good
Xtra Lasting Voodoo
St Paddys Luna
Boogie Woogie Whiz
Dreamn Big Time
Smart Bills

Chex For Spark

Mr Helluva Smoke

Git It Dun

Gumps Joe Cody BB
BMS Crocodile

BMS Hot Socks

Skip The Personality
Smart Paulisana
Mister Dual Frost

Doc Cody Whiz
Mister Jac O Lena
Trodis Sweetly Ruf
Stepup Soft Sally BB
Ruff Commander
ARC Gunshot Hickory
KHM Cody Fritz Chex
Custom Vintage

Nu Reds Spat Delmaso
RR Dual Chicks Haida
Elta Revolution

Miss Famous Star
Bueno Rough Diamond
Damon Playtime
Goldstriker

Pokerface Escapes BB
AP Royal Bar

SL Jaidun Ruf

Puro Hollywood Chic
Fastnfurious Chex
Kiss My Guns

Shes A Chica Boom
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1347 3/4 AQHA 3/4 Green Reining Open

25

26

42

61

62
109
142
144
162
164
203
211
213
214
220
227
231
239
241
242
243
247
261
267
273
284
311
312
322
323
326
327
339
343
344
358
361
362
365
379
381

1360 3/4
154

1363 3/4
22
88

118
177
181
257
294
384
385
407

1381 3/4 AQHA 3/4 Junior Trail Open

12
39
83
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Jennifer Zeller
Patryk Peszke
Lena-Marie Nordhausen
Guylene Keyl, Dr.
Johannes Keyl, Dr.
Claudia Sandler
Michael Saupe
Ann-Kathrin Hauser
Jiirgen Thaler
Irene Pany

Carolin Lenz
David Pfahler
David Pfahler
Anja Vogelsgesang
Henning Trispel
Sandra Breitenstein
Lena Hofmann
Emanuel Ernst
Emanuel Ernst
Christina Rohling
David Pfahler
Tobias Pohl
Harald Bogensperger
Alina Janousch
Kerrin Gercken
Maarten De Gouw
Lena Felder
Marina Punz
Martin Schiiler
Martin Schiiler
Bjorn Binek

Bjorn Binek
Henry Kiihnel
Alex Tuzakov
Anna Tuzakov
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Mario Bauer

Max Weisser

Mr Helluva Smoke
Don Gunner

Gumps Joe Cody BB
BMS Crocodile

BMS Hot Socks

Skip The Personality
Smart Paulisana
Mister Dual Frost

Doc Cody Whiz
Mister Jac O Lena
Big Time Soon

Smart Little Nicc
Trodis Sweetly Ruf
Vanilla Deluxe

Selah Blue

Ruff Commander
ARC Gunshot Hickory
HH A Perfect Dream
LDR Twenty One Guns
GK Hes A Pepy Jac
AJ Smart Whizador
Little Genuine Heart
Custom Vintage

Cleos Black Diamond
Nics Lil Ruffer

BMS Blaze of Glory
Jacs Dark Command
RR Dual Chicks Haida
Fancy Orima

Great With Cash
Shinin In Tinseltown
Gunner Dun Rio Good
Damon Playtime
Pokerface Escapes BB
Doro Billy

Xtra Lasting Voodoo
Frostys Jumpers Twist
Peppys New Twist
Puro Hollywood Chic
Spookacheka

GK Puro Pepp

AQHA 3/4 Western Riding all ages Open

Rikke Benjaminsen

My Final Say

AQHA 3/4 Green Western Riding Open

Milena Kalat

Nadja Kladek
Carolin Lenz

Laura Elisa Weber
Alexandra Promitzer
Marina Schwank
Philipp Roos
Stefanie Bubenzer
Stefanie Bubenzer
Anlina Siemon

Andrea Schmid
Franca Bartke
Lisa Holz

Tel Me Im Good

Hints Newcomer Billy
Victoria Blues

RR Suddenly Moonlite
Wranglers Tivio
Sheskebosgoodmarlana
Gota Good Image
Lazyiswhatlazydoes
Nitesgonnabeelong
One Hot Streak

TQ My Mac Chocolate
Ice Ice Lazy
Forever In Texas
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QH
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QH
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90
103
136
138
147
185
201
204
209
318

1382 3/4
20
22
23
43
63
82

108
134
148
154
167
175
206
210
222
235
251
257
272
292
309
384
385

1383 3/4
17
2
23
47
63
76
82
96

102
103
120
127
136
138
147
148
154
173
177
179
201
209
210
216
217

Andrea Schmid
Anna Giirlich

Ben Fisher

Nina Leiner

Nina Obermiiller
Kirsten Waltenspiihl
Carolin Lenz
Sabine Lohninger
Arne Kiihn

Anna Giirlich

AQHA 3/4 Senior Trail Open
Ann-Kathrin Haupert
Milena Kalat
Marlene Stauss

Indra Wilhelm-Girsig
Nina Obermiiller
Lisa Holz

Janine Petschnig

Ben Fisher

Nina Obermiiller
Rikke Benjaminsen
Eveline Skala

Tanja Braune
Johanna Bernadette Oswald
Arne Kiihn

Nina Leiner

Andrea Schmid
Vanessa Bauer
Marina Schwank
Nina Priemayer

Nina Leiner

Barbara Ceusters
Stefanie Bubenzer
Stefanie Bubenzer

AQHA 3/4 Green Trail Open
Carolin Lenz
Milena Kalat
Marlene Stauss
Julia Kohl

Nina Obermiiller
Alexandra Jagfeld
Lisa Holz

Andrea Schmid
Anna Giirlich
Anna Giirlich
Rikke Benjaminsen
Claudia Weiss-Morelli
Ben Fisher

Nina Leiner

Nina Obermiiller
Nina Obermiiller
Rikke Benjaminsen
Manuela Witt
Stefanie Bubenzer
Anna Giirlich
Carolin Lenz

Arne Kiihn

Arne Kiihn
Marleen Coppens
Babs Coppens

Huntindarkchocolate
Scotch an Roses

Watch This Blue
Glamourgirls Magic
HQ Commanders Jetset
Winwise
OneHotPieceOfBlues
Lope For The Blues
VS Secret Code

AM Sherlock Holmes

Zippos Pretty Hot

Tel Me Im Good
Spook N Smoke

Isle Be Remebered
Heza Movin Star
Good But Hot

Dry Dust City
Dreams Tonite

Aint Gonna Dance
My Final Say

Laredo Gun

Peppys Silent Cowboy
Not Dun Being Lazy
Just To Fancy

Bos Dry Miss Magic
Investets Hotkrymsun
Send My Chex
Sheskebosgoodmarlana
Jac Flash Orima

High Quality Version
Xtreme Asset
Lazyiswhatlazydoes
Nitesgonnabeelong

Repeat Presentation
Tel Me Im Good
Spook N Smoke

I Know Im Certified
Heza Movin Star
Clearly Open Range
Good But Hot

My Rockstar Romance
Im Good And Happy
Scotch an Roses
Watch For Skater
Open My Zipper
Watch This Blue
Glamourgirls Magic
HQ Commanders Jetset
Aint Gonna Dance

My Final Say

A Sudden Invite

RR Suddenly Moonlite
Certainly A Krymsun
OneHotPieceOfBlues
VS Secret Code

Just To Fancy

Good Aston Martin

Be Mine For Certain
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225 Laura Pfeifer

250 Ben Fisher

257 Marina Schwank
272 Nina Priemayer
294  Philipp Roos

296 Jadasa Jablonowski
384 Stefanie Bubenzer
400 Anna Giirlich

407 Anlina Siemon

Potentializing

Sweet Coosa
Sheskebosgoodmarlana
Jac Flash Orima

Gota Good Image

Hot Blazing Junior
Lazyiswhatlazydoes
Definately Uncorked
One Hot Streak

1421 3/4 AQHA 3/4 Junior Western Pleasure Open

18 Amanda Riegel

73 Alexandra Jagfeld

83 Lisa Holz

90 Andrea Schmid
122 Rikke Benjaminsen
209 Arne Kiihn
281 Marcel Schadt
297 Jadasa Jablonowski
356 Mark W Shaffer

Rememberurinvitation
Rojo Solo Cup

Forever In Texas
Huntindarkchocolate
No Doubt Im Fancy

VS Secret Code

A Chocolate Machine
What Iwant WhenIlWant
Sayestothedress

1422 3/4 AQHA 3/4 Senior Western Pleasure Open

17 Carolin Lenz

43 Rikke Benjaminsen

74 Jens Erik Udsen

76 Alexandra Jagfeld
106 Mark W Shaffer
177 Laura Elisa Weber
210 Arne Kiihn
222 Nina Leiner
309 Barbara Ceusters

Repeat Presentation
Isle Be Remebered
Shez Presidential
Clearly Open Range
Asset Machine

RR Suddenly Moonlite
Just To Fancy

Bos Dry Miss Magic
Xtreme Asset

1424 3/4 AQHA 3/4 Green Western Pleasure Open

12 Andrea Schmid
17 Carolin Lenz
18 Amanda Riegel
73 Alexandra Jagfeld
77 Indira Towet
209 Arne Kiihn
210 Arne Kiihn
253 Mark W Shaffer
281 Marcel Schadt
296 Jadasa Jablonowski

1430 3/4 AQHA 3/4 Ranch Riding Open
23 Marlene Stauss
52 Cordula Hugo
67 Ingrid Ernst
203 Carolin Lenz
227 Sandra Breitenstein
330 Sylvia Jackle

TQ My Mac Chocolate
Repeat Presentation
Rememberurinvitation
Rojo Solo Cup
Designed By Moonlite
VS Secret Code

Just To Fancy

A Dynamic Loper

A Chocolate Machine
Hot Blazing Junior

Spook N Smoke

A Lil Bit Surprised
Secolina Copy

Big Time Soon

Ruff Commander

CL Olena Doc Badger

1440 3/4 AQHA 3/4 Hunter Under Saddle all ages Open

47 Anna Girlich
147 Nina Obermiiller
154 Rikke Benjaminsen
172 Manuela Witt
207 Johanna Bernadette Oswald
316 Asa Kimmerling
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I Know Im Certified
HQ Commanders Jetset
My Final Say

How Blue Can You Get
Hoo Let The Dogz Out
Flashy All The Time
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2001
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1443 3/4
18
39
81

101
118
138
170
172
225
233
240
295

2120 3/4
45
113
126
127
185
219
253
293
294
296
333
334
382

2340 3/4
2
13
15
24
27
37
53
61
62
65
69
70
79
94
97
99
109
111
112
123
141
143
146
152
159
161
162
164
175
189
191

AQHA 3/4 Green Hunter Under Saddle Open

Amanda Riegel
Franca Bartke
Silvia Dietzel
Nadine Krug
Carolin Lenz
Nina Leiner
Julia Wran-Schumer
Manuela Witt
Laura Pfeifer
Andrea Schmid
Flurina Tschopp
Philipp Roos

Rememberurinvitation
Ice Ice Lazy

Chocs Last Edition
Chips Lark Special
Victoria Blues
Glamourgirls Magic
West Coast Coupe
How Blue Can You Get
Potentializing

Harley Invitation
Glowing To Maliblue
Tall Dark And Detail

AQHA 3/4 Showmanship at Halter Amateur

Pia Lipps

Alexandra Bernert
Chantale Wellauer
Claudia Weiss-Morelli
Kirsten Waltenspiihl
Julia Ruscheinski
Katerina Bastova
Larissa Katharina Rohr
Philipp Roos

Leonie Fischer

Sophie Gillioz

Tanja Horak

Marie Christin Schranz

AQHA 3/4 Reining Amateur

Carmen Schiéffer

Brigitta Backmann-Immler

Peter Guth

Franz Grof3
Susann-Isabell Lamm
Barbara Zumbach
Cordula Hugo
Guylene Keyl, Dr.
Johannes Keyl, Dr.
Sabine Scheuerecker
Peter Kuhn

Barbara Kainzmaier
Marcella Bauer
Richard Hagl
Annika Proll

Uwe Pfeiffer
Claudia Sandler
Stefanie Fulczyk
Sophie Raml

Maren Goltz

Birgit Meier

Maria Sandbichler
Uwe Pries

Markus Fischer
Hannah Entsfellner
Julia Schuster
Stefanie Tschoner
[rene Pany

Tanja Braune
Carolin Sosna
Claudia Klein

Investin Thewildcard
Flashy By Nite
Grand Revolution
Open My Zipper
Winwise

Sweet Hot Brownie
A Dynamic Loper

A Good Technique
Gota Good Image
Hot Blazing Junior
Power in the Canyon
Laces N Pearls
Invited To Win

Carlos Grand Peppy
Tommy Dakota
Bella Gump

HS Einstein Rocks
JP By A Whizker

Mr Skeets Oak
Olena San Dividend
BMS Crocodile
BMS Hot Socks

LF Double By The Bay
Taris Poco April

Lil Alice Louroo
Crome It

Spark N Crome
BMS Twist N Tari
PQH Look Im Red
Skip The Personality
Chic N Peppy AR
Custom Vickie
Cielolena Jac

No More Guns
Whizachic

Rhythm Is A Dancer
KH Sonic Spark
Master Of Dirt
Spook N Dun

Doc Cody Whiz
Mister Jac O Lena
Peppys Silent Cowboy
SOS Ima Player
Gunners Cheeky Minky
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2011
2012
2012
2012
2012
2012
2009
2011
2011
2012
2012
2004

2008
2006
2009
2008
2011
2007
2010
2011
2007
2010
2003
2011
2009

2004
2005
2011
2010
2006
2005
2010
2007
2005
2009
2008
2003
2011
2011
2007
2007
2008
2005
2011
2006
2011
2011
2009
2011
2010
2007
2010
2004
2003
2011
2006

a1



&

211
220
229
242
243
259
264
265
267
288
291
306
310
319
320
324
329
340
341
342
344
346
347
357
359
364
365
370
371
372
374
380
389
390
398
399

2360 3/4
45
85
88
91

119
133
181
218
244
275
294

2380 3/4
20
22
43
45
88
93

108
125
126
129
133
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Kristin Helm
Henning Trispel
Timo Rister
Christina Réhling
Monika Meiler
Sabine Eder
Marion Janousch
Alina Janousch
Alina Janousch
Denise Horkheimer
Alexander Retsch
Thomas Bauderer
Robert Hesse

Reto Erdin

Reto Erdin

Dana Biittner
Frank Eigler

Kurt Fries

Hans Schweiger
Hans Schweiger
Anna Tuzakov
Denise Zimmermann
Luc Schmitz

Chris Weidlich
Chris Weidlich
Wolfgang Denz
Susanne Fischer
Vanessa Sauer
Petra Sauer
Jana-Katharina Froch
Manuela Blechinger
Frank Will

Christa Eden
Yasemin Altinsoy
Gordon Dubau
Gordon Dubau

Smart Little Nicc
Selah Blue

Topsail Gun It

GK Hes A Pepy Jac
AJ Smart Whizador
Whizlicious
Tuckerlinas Art

Ace Got It Dun

Cleos Black Diamond
Mr Jacolate Chic
Custom Made Snicker
Wimpysplatinumblonde
Skeets Cricket Chic
Litn Up Conquistador
Genuine Lil Ruf

MC Flash Cody

Mega Surprise
Goldstriker

OT Call Me Captain
Jacs Joker Power
Doro Billy

Wimpy Little Gun
Snapper Whiz It

Cee Miss Spook

Dun Its Macarena

SL Jaidun Ruf

Puro Hollywood Chic
Wound Up Whiz
Colonel Little Step
Ima Chic Surprise

SL Shining Topsail
WW Lady Bueno Spurs
She Is A Cute Star
Taris Funny Socks

FS Wimpys Lil Skeet
Blondchicsaremorefun

AQHA 3/4 Western Riding Amateur

Pia Lipps

Daniela Wagner
Nadja Kladek
Dagmar Schnauder
Alexandra Morocutti
Nicole Steinbrecher
Alexandra Promitzer
Barbara De Wit
Domenic Meier
Marina Lobrich
Philipp Roos

AQHA 3/4 Trail Amateur
Ann-Kathrin Haupert
Milena Kalat

Indra Wilhelm-Girsig
Pia Lipps

Nadja Kladek
Alexandra Stehmann
Janine Petschnig
Lena Bogl

Chantale Wellauer
Andreas Seidel
Nicole Steinbrecher

Investin Thewildcard
Certain Jewel

Hints Newcomer Billy
Talk About This Chip
Luxury Blue Chip
Liddys Lena
Wranglers Tivio
Heza Lopin Jesse
Totally A Grand Slam
A Western Melody
Gota Good Image

Zippos Pretty Hot
Tel Me Im Good

Isle Be Remebered
Investin Thewildcard
Hints Newcomer Billy
Olenas Warrior

Dry Dust City

Bar Sunset Didit
Grand Revolution
BTS Gotcha Covered
Liddys Lena

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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QH
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2009
2005
2011
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2008
2007
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2012
2011
2008
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2007
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2005
2002
2007
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2005
2009
2007
2008
2002
2010
2010
2011
2006
2012
2011
2010
2007
2005
2007
2012

2008
2006
2005
2004
2001
2006
1994
1996
2005
2004
2007

2007
2007
2009
2008
2005
1997
1998
2006
2009
2004
2006



151
167
175
206
218
219
251
275
294
382

2400 3/4
20

45

206

219

251

296

382

384

2420 3/4
74
76
86

253
281
294
297
332
335
386

2430 3/4
5

52

67

93

165

276

330

344

2440 3/4
45

126

195

207

225

295

316

2520 3/4
45

126

207

292

333

3120 3/4
4

76

77

Mirja Bassing
Eveline Skala
Tanja Braune

Johanna Bernadette Oswald

Barbara De Wit

Julia Ruscheinski
Vanessa Bauer

Marina Lobrich
Philipp Roos

Marie Christin Schranz

Only Guns N Roses
Laredo Gun

Peppys Silent Cowboy
Not Dun Being Lazy
Heza Lopin Jesse
Sweet Hot Brownie
Send My Chex

A Western Melody
Gota Good Image
Invited To Win

AQHA 3/4 Western Horsemanship Amateur

Ann-Kathrin Haupert
Pia Lipps

Johanna Bernadette Oswald

Julia Ruscheinski
Vanessa Bauer

Leonie Fischer

Marie Christin Schranz
Jacqueline Korioth

Zippos Pretty Hot
Investin Thewildcard
Not Dun Being Lazy
Sweet Hot Brownie
Send My Chex

Hot Blazing Junior
Invited To Win
Lazyiswhatlazydoes

AQHA 3/4 Western Pleasure Amateur

Jens Erik Udsen
Marie-Paule Majerus
Daniela Wagner
Katerina Bastova
Marcel Schadt
Philipp Roos

Leonie Fischer
Sophie Gillioz

Tanja Horak

Naemi Kiinkler

Shez Presidential
Clearly Open Range

VS Codes R Red

A Dynamic Loper

A Chocolate Machine
Gota Good Image

What Iwant WhenlWant
Zipped N Certain

Ive Got Reservations
Sultry Investment

AQHA 3/4 Ranch Riding Amateur

Andrea Hanus
Cordula Hugo

Ingrid Ernst
Alexandra Stehmann
Heinrich Oberberger
Tamer Ozkan

Frank Eigler

Anna Tuzakov

RN Mouseman San

A Lil Bit Surprised
Secolina Copy

Olenas Warrior

He Skip The Charm
Aint It Copperchoc
CL Olena Doc Badger
Doro Billy

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle Amateur

Pia Lipps
Chantale Wellauer
Maike Lebermann

Johanna Bernadette Oswald

Laura Pfeifer
Philipp Roos
Asa Kiimmerling

Investin Thewildcard
Grand Revolution
Krymsunizer

Hoo Let The Dogz Out
Potentializing

Tall Dark And Detail
Flashy All The Time

AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Amateur

Pia Lipps
Chantale Wellauer

Johanna Bernadette Oswald
Leandra Christina Rohr

Sophie Gillioz

Investin Thewildcard
Grand Revolution

Hoo Let The Dogz Out
High Quality Version
Power in the Canyon

AQHA 3/4 Showmanship at Halter Novice Amateur

Manuela Monn
Marie-Paule Majerus
Melanie Towet

NuQtee
Clearly Open Range
Designed By Moonlite
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2009
2003
2010
1996
2007
2005
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2007
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2007
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2010
2007
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2010
2009
2009

2010
2009
2012
2010
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2005
2001
2004
1997
2001
2011
1998
2005

2008
2009
2010
2010
2011
2004
2006

2008
2009
2010
2008
2003

2010
2009
2011
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78
100
118
127
131
137
151
184
332
382
384
408

3340 3/4
2

5
15
28
30
61
62
65
66
67
69
70
97
109
112
141
143
152
159
162
164
174
175
191
199
211
220
229
242
243
259
260
261
264
267
288
291
341
342
346
347
357
359
370
371
372
374
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Sophie Gotthold
Aileen Haberle
Anna-Katharina Miiller
Claudia Weiss-Morelli
Stephanie Hirt
Susanne Karg

Mirja Bassing

Kirsten Waltenspiihl
Agathe Coppey

Marie Christin Schranz
Jacqueline Korioth
Santina Scaramuzza

HC A Gleam Of Hope
MS Popularity
Victoria Blues

Open My Zipper
Invite Me For Fudge
A Fabulous Blues
Only Guns N Roses
Aint Nothing But You
Zipped N Certain
Invited To Win
Lazyiswhatlazydoes
Lopin Dynamic

AQHA 3/4 Reining Novice Amateur

Carmen Schiffer
Andrea Hanus

Peter Guth

Katrin Guglhor
Christine Rippel
Guylene Keyl, Dr.
Johannes Keyl, Dr.
Sabine Scheuerecker
Hildegard Kraus-Maier
Ingrid Ernst

Peter Kuhn

Barbara Kainzmaier
Annika Proll
Claudia Sandler
Sophie Raml

Birgit Meier

Maria Sandbichler
Markus Fischer
Hannah Entsfellner
Stefanie Tschoner
Irene Pany

Rebekka Blumer
Tanja Braune
Claudia Klein
Theresia Eiglsperger
Kristin Helm
Henning Trispel
Timo Rister
Christina Rohling
Monika Meiler
Sabine Eder

Karin Staffa

Nadja Aumiiller
Marion Janousch
Alina Janousch
Denise Horkheimer
Alexander Retsch
Hans Schweiger
Hans Schweiger
Denise Zimmermann
Denise Zimmermann
Chris Weidlich
Bianca Eilers
Vanessa Sauer

Petra Sauer
Jana-Katharina Froch
Manuela Blechinger

Carlos Grand Peppy
RN Mouseman San
Bella Gump

Git It Dun

Solanos Lil Badger
BMS Crocodile

BMS Hot Socks

LF Double By The Bay
Like A Rose

Secolina Copy

Taris Poco April

Lil Alice Louroo
BMS Twist N Tari
Skip The Personality
Custom Vickie

No More Guns
Whizachic

KH Sonic Spark
Master Of Dirt

Doc Cody Whiz
Mister Jac O Lena
Smart As Einstein
Peppys Silent Cowboy
Gunners Cheeky Minky
ND Miss Lover Lover
Smart Little Nicc
Selah Blue

Topsail Gun It

GK Hes A Pepy Jac
AJ Smart Whizador
Whizlicious

Wimpys Step N Pretty
Custom Vintage
Tuckerlinas Art

Cleos Black Diamond
Mr Jacolate Chic
Custom Made Snicker
OT Call Me Captain
Jacs Joker Power
Wimpy Little Gun
Snapper Whiz It

Cee Miss Spook

Dun Its Macarena
Wound Up Whiz
Colonel Little Step
Ima Chic Surprise

SL Shining Topsail
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QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
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QH
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2013
2012
2008
2006
2011
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2012
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2009
2009
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2004
2005
2011
2006
2001
2007
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2011
2011
2011
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2010
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2010
2003
2006
2012
2009
2005
2011
2009
2008
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2005
2008
2007
2012
2011
2008
2010
2006
2009
2007
2008
2002
2011
2006
2012
2011



380
389
390

3380 3/4
20
44
92
93

127
131
133
137
169
170
175
185
219
222
280
382
384
397

3400 3/4
170
185
206
219
296
384

3420 3/4
4

77

90

105

134

170

308

384

3440 3/4
17
21
81
92
96

113
118
131
134
170
195
240
292
295

3520 3/4
113
131
292

Frank Will
Christa Eden
Yasemin Altinsoy

AQHA 3/4 Trail Novice Amateur

Ann-Kathrin Haupert
Elisa Frischbier

Sonja Hahn
Alexandra Stehmann
Claudia Weiss-Morelli
Stephanie Hirt

Nicole Steinbrecher
Susanne Karg
Michaela Mayrhofer
Julia Wran-Schumer
Tanja Braune

Kirsten Waltenspiihl
Julia Ruscheinski
Katharina Leidwein
Fabienne Schadt
Marie Christin Schranz
Jacqueline Korioth
Sigrid Lamplmair

WW Lady Bueno Spurs
She Is A Cute Star
Taris Funny Socks

Zippos Pretty Hot
Cody Brownbear
Radical Mr Hotshot
Olenas Warrior
Open My Zipper
Invite Me For Fudge
Liddys Lena

A Fabulous Blues
Pearls Only

West Coast Coupe
Peppys Silent Cowboy
Winwise

Sweet Hot Brownie
Bos Dry Miss Magic
Bluestyle

Invited To Win
Lazyiswhatlazydoes
CL Sailin Blues

AQHA 3/4 Western Horsemanship Novice Amateur

Julia Wran-Schumer
Kirsten Waltenspiihl
Martin Oswald
Julia Ruscheinski
Leonie Fischer
Jacqueline Korioth

West Coast Coupe
Winwise

Not Dun Being Lazy
Sweet Hot Brownie
Hot Blazing Junior
Lazyiswhatlazydoes

AQHA 3/4 Western Pleasure Novice Amateur

Manuela Monn
Melanie Towet

Julia Mosbrugger
Gabriele Fischer
Nicole Steinbrecher
Julia Wran-Schumer
Jerina Boer
Jacqueline Korioth

NuQtee

Designed By Moonlite
Huntindarkchocolate
Zip Zap Touch That
Dreams Tonite

West Coast Coupe
Midnite Moonlite
Lazyiswhatlazydoes

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle Novice Amateur

Anja Hoffritz
Vanessa Zarcone
Silvia Dietzel
Sonja Hahn
Birbel Gwinner
Alexandra Bernert

Anna-Katharina Miiller

Stephanie Hirt
Nicole Steinbrecher
Julia Wran-Schumer
Maike Lebermann
Flurina Tschopp

Leandra Christina Rohr

Philipp Roos

Repeat Presentation
Fee The Difference
Chocs Last Edition
Radical Mr Hotshot
My Rockstar Romance
Flashy By Nite
Victoria Blues

Invite Me For Fudge
Dreams Tonite

West Coast Coupe
Krymsunizer
Glowing To Maliblue
High Quality Version
Tall Dark And Detail

AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Novice Amateur

Alexandra Bernert
Stephanie Hirt

Leandra Christina Rohr

Flashy By Nite
Invite Me For Fudge
High Quality Version

QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH

Bayerische Meisterschaften 2016

O

DZOOZOZOOZOZOZOOOZ

oo

S0 L

DZO00QQZQOQQZAQZ

200

2010
2007
2005

2007
2008
2005
1997
2008
2006
2006
2011
2005
2009
2003
2011
2007
2009
2011
2009
2009
2008

2009
2011
2010
2007
2010
2009

2010
2011
2011
2008
2008
2009
2011
2009

2010
2011
2012
2005
2011
2006
2012
2006
2008
2009
2010
2012
2008
2004

2006
2006
2008

o1



92

4120 3/4 AQHA 3/4 Showmanship at Halter Youth

77 Indira Towet Designed By Moonlite
177 Laura Elisa Weber RR Suddenly Moonlite
179 Sophia Arnold Certainly A Krymsun
245 Kristin Pohl Pepermin Power
272 Nina Priemayer Jac Flash Orima
318 Sophia Reinfelder AM Sherlock Holmes
383 Jennifer Schranz An Awesome VP
4340 3/4 AQHA 3/4 Reining Youth
14 Mona Schmiermund Quendy For Me
36 Ann Braunger BMS Ice Age
145 Ann-Kathrin Hauser Downtown Yankee
273 Kerrin Gercken Nics Lil Ruffer
278 Lucca Wagner Mr Listos Legacy
396 Anna Lautenschlager Customs Lil Ruf
4380 3/4 AQHA 3/4 Trail Youth
91 Tabea Schnauder Talk About This Chip
245 Kiristin Pohl Pepermin Power
246 Verena Lang Lil Dry Jac
272 Nina Priemayer Jac Flash Orima
274 Jessika Von Ramm Milena Belle
348 Elisa Martini Make A Whis
383 Jennifer Schranz An Awesome VP
4400 3/4 AQHA 3/4 Western Horsemanship Youth
177 Laura Elisa Weber RR Suddenly Moonlite
245 Kristin Pohl Pepermin Power
246 Verena Lang Lil Dry Jac
272 Nina Priemayer Jac Flash Orima
318 Sophia Reinfelder AM Sherlock Holmes
348 Elisa Martini Make A Whis
383 Jennifer Schranz An Awesome VP
392 Reike Kurvin Hotrodders Lil Chip
4420 3/4 AQHA 3/4 Western Pleasure Youth
54 Lisa King AGR Best A Good Time
77 Indira Towet Designed By Moonlite
177 Laura Elisa Weber RR Suddenly Moonlite
383 Jennifer Schranz An Awesome VP
391 Jana Kurvin Mrs Bardresser
392 Reike Kurvin Hotrodders Lil Chip
4440 3/4 AQHA 3/4 Hunter Under Saddle Youth
92 Katharina Hahn Radical Mr Hotshot
179 Sophia Arnold Certainly A Krymsun
316 Cora Kiimmerling Flashy All The Time
348 Elisa Martini Make A Whis
391 Jana Kurvin Mrs Bardresser
4520 3/4 AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Youth
318 Sophia Reinfelder AM Sherlock Holmes
348 Elisa Martini Make A Whis
5380 3/4 AQHA 3/4 Trail Rookie
44 Elisa Frischbier Cody Brownbear
63 Larissa Heinle Heza Movin Star
77 Melanie Towet Designed By Moonlite
89 Friederike Jager ZipposCoolJoy
93 Alexandra Stehmann Olenas Warrior
102 Barbara Jank Im Good And Happy
105 Gabriele Fischer Zip Zap Touch That
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113
169
195
206
217
240
266
397

5400 3/4
21
44
77
89

102
105
113
165
169
206
397

5420 3/4
4
17
21
44
63
77
89
101
102
113
118
120
137
169
206
308

Alexandra Bernert
Michaela Mayrhofer
Maike Lebermann
Martin Oswald
Babs Coppens
Flurina Tschopp
Cornelia Pickel
Sigrid Lamplmair

Flashy By Nite
Pearls Only
Krymsunizer

Not Dun Being Lazy
Be Mine For Certain
Glowing To Maliblue
Mate To Win Only
CL Sailin Blues

AQHA 3/4 Western Horsemanship Rookie

Vanessa Zarcone
Elisa Frischbier
Melanie Towet
Friederike Jager
Barbara Jank
Gabriele Fischer
Alexandra Bernert
Heinrich Oberberger
Michaela Mayrhofer
Martin Oswald
Sigrid Lamplmair

Fee The Difference
Cody Brownbear
Designed By Moonlite
ZipposCoolJoy

Im Good And Happy
Zip Zap Touch That
Flashy By Nite

He Skip The Charm
Pearls Only

Not Dun Being Lazy
CL Sailin Blues

AQHA 3/4 Western Pleasure Rookie

Manuela Monn
Anja Hoffritz
Vanessa Zarcone
Elisa Frischbier
Larissa Heinle
Melanie Towet
Friederike Jager
Antje Ruff

Barbara Jank
Alexandra Bernert
Anna-Katharina Miiller
Veronika Mestan
Susanne Karg
Michaela Mayrhofer
Martin Oswald
Jerina Boer

NuQtee

Repeat Presentation
Fee The Difference
Cody Brownbear
Heza Movin Star
Designed By Moonlite
ZipposCoolJoy
Chips Lark Special
Im Good And Happy
Flashy By Nite
Victoria Blues
Watch For Skater

A Fabulous Blues
Pearls Only

Not Dun Being Lazy
Midnite Moonlite
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Infos unter
www.westernreiten-online.de

VWWB-Shows in Kreuth

30. Juni - 3. Juli 2016
Bavarian Summer Show

- Bavarian Golden Series Finale mit 45.0000 Euro Preisgeld -
- 11th NSBA European Championship - NRHA (USA) -Show -
- VWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show -

1.- 3. Oktoher 2016

Einsteigerturnier Indian Summer Show

- YWB Kat I-Show, 1-fach AQHA-Show, NRHA (USA) -Show -
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